



رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

۸روزنامه دریک روزنامه

۸صفحه روزنامه چاپی(صبح و ۸صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

بهارستان

دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۹۳ ۲۱ شوال ۱۴۳۵ ۳ سال دهم ۳ شماره ۱۲۸۲

Monday • 18.Aug.2014 • Vol.10 • No.1382

روزنامه مناقصه

نظرگاه

عضو هیأت ریسه مجلس

جلسه استیضاح فرجی دانافر دابر گزار می شود

عضو هیأت ریسه مجلس شورای اسلامی گفت: جلسه استیضاح فرجی دانافر، علوم، تحقیقات و فن آوری روز سه شنبه هفته جاری بر گزار می شود.

به گزارش ایرنا،محمد دهقان اظهار داشت:دولت اختیار دارد که زمان بر گزاری جلسه استیضاح را تعیین کند و به دلیل آن که دولت در خواست داده که این جلسه روز سه شنبه بر گزار شود جلسه استیضاح در این روز بر گزار خواهد شد.

«محمد رضا تابش» نماینده ارکان پیش از این خسر داده بود که دولت در خواست کرده که به دلیل سفری پیس جمهوری در روز چهار شنبه به استان ا ردیبل جلسه استیضاح روز سه شنبه بر گزار شود.



با ۱۷۵ رای موافق

لایحه رفع موانع تولید رقابت پذیر وار تقای نظام مالی کشور تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی دیروز به لایحه یک فوریتی رفع موانع تولید رقابت پذیر وار تقای نظام مالی کشور رای دادند.

به گزارش ایسنا لایحه رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور به پیشنهاد وزارت امور اقتصاد و دارایی با قاید یک فوریت در جلسه هیأت وزیران به تصویب رسیده و ۲۳۳ در صحن علنی مجلس با ۱۷۵ رای موافق، ۱۲ رای مخالف و ۹ رای ممتنع از مجموع ۴۴۴ نماینده حاضر به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. این لایحه دارای ۳۰ ماده است.



نماینده مردم لاهیجان در مجلس

تقسیمات کشوری متوقف نشود

نماینده مردم لاهیجان در مجلس شورای اسلای ضمن انتقاد از متوقف شدن تقسیمات کشوری از وزیر کشور خواست این موضوع را پیگیری کند.

به گزارش ایسنا،امداد لاهوتی در تذکر شفاهی خودف گفت: آقای رحمانی نیز نگران این بوده که هیأت دولت مصوب کرده تقسیمات کشوری متوقف شود. این در حالی است که کارهای کارشناسی ارتقای خیلی از شهرها و روستاها به پایان رسیده است. لاهوتی از کمیود اب در استان گیلان نیز صحبت کرد و گفت: ما نزدیک به ۱۰۰۰ مایلیمتر بارندگی داشته ایم اما در آب آشامیدنی دچار مشکل هستیم. این مسأله سوم مدیریت است و من بارها اعتراض کرده و به وزیر بگفتم که گیلان بیابید و ببینید چه خبر است اما همه چیز را به بازی و شوخی گرفته اند. وی ادامه داد: داخل شهرهای استان گیلان مردم آب ندارند. نماینده لاهیجان در بخش دیگری از تذکر خود از وزیر کشاورزی خواست جلوی واردات بیابورو به محصولات کشاورزی گرفته شود و گفت: منافع یک عده ادماهی که صاحب میوه هستند را بر منافع ملی کشور ترجیح می دهند.



نماینده مردم قصر شیرین در مجلس

صد او سیمماز تاثیر گذاری جناح های خاص جلوگیری کند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان این که رسانه ملی باید از تأثیر پذیری از جناح ها و افراد خاص جلوگیری کند، گفت: سازمان صدا و سیما وظیفه خطیری در برابر مردم دارد. به گزارش ملت، فتح... حسینی در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی خطاب به وزیر اقتصاد در خصوص ضرورت توجه جدی به مردم و رباب رجوع هایی که به بانک های عامل مراجعه می کنند، گفت: مدیران عامل بانک ها باید توجه جدی به مردم داشته و مشکلات آن ها را در مراجعه به بانک ها حل کنند. نماینده مردم قصر شیرین در مجلس شورای اسلامی در تذکر دیگر خطاب به وزیر دفاع افزود: با گذشت ۴ ماه از برقراری حقوق رزمندگان معسر در کشور که ۴ ماه حقوق آن ها برقرار نشده و وزیر دفاع قول داده بود که در خصوص دفترچه درمانی این عزیزان تدابیر لازم اندیشیده شود که هنوز دفترچه ای انجام نگرفته است. وی ادامه داد: انتظار می رود وزیر دفاع هر چه سریع تر موضوع دفترچه درمانی رزمندگان معسر را پیگیری کند. این نماینده مردم در مجلس مهم خطاب به ریاست صدا و سیما گفت: رسانه ملی با توجه به شعار سال که از سوی مقام معظم رهبری تعیین شده انتظار می رود در تمام کشور به ویژه در نقاط مرزی که آسیب پذیری بیشتری در قبال تبلیغات بیگانه دارد توجه بیشتری داشته باشد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: با توجه به این که صدا و سیما سازمان مستقلی در کشور است باید توجه داشته باشد تا تحت تأثیر گروه و یا جناح خاصی قرار نگیرد.



پژشکیان

استیضاح فرجی دانا پشت پر ده سیاسی دارد

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با تأکید بر رضایت جامعه علمی کشور از عملکرد فرجی دانا، درباره اظهارات فرجی دانا مبنی بر این که روز استیضاح از برخی موضوعات پرده برداری خواهم کرد، گفت: این ها فشارگی نیست بلکه یک سری اطلاعاتی است که علنی خواهد شد. مسعود پژشکیان درباره تلاش عدهای برای استیضاح فرجی دانا وزیر علوم، تحقیقات و فن آوری، افزود: فضای مجلس خاموش است و امروز شاهد هستیم که عدهای مدام در حال فریاد زدن هستند و می خواهند دولت را تخریب کنند.

نماینده مردم تبریز، آذر شهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: این عده در صدد هستند تا همه مشکلات را بر گردن دولت بیندازند و این کار را می خواهند به اسم دین و مذهب انجام دهند در حالی که این گونه اقدامات اصلا منصفانه نیست. وی با بیان این که بر اساس گفته شهید بهشتی انصاف تمام دین است، تأکید کرد: اکنون عدهای از نمایندگان در تلاش برای رای نیابورن در فرجی دانا در روز استیضاح هستند. البته از این نکته نباید غافل شد که اظهارات و دفاعیات طرف مقابل می تواند مسیر را به جهت دیگری هدایت کند. این نماینده مردم در مجلس مهم، با یادآوری رضایت جامعه علمی کشور از عملکرد فرجی دانا، تصریح کرد: این اقدامات و تلاش عدهای برای استیضاح فرجی دانا پشت پرده ای سیاسی دارد. به طور حتم اگر انعکاس اجتماعی این گونه اقدامات در جامعه چنین رفتارهایی را از بر سوال برد حداقل عدهای از افراد جرات پیدا کرده تا رای واقعی خود را دهند و تحت تأثیر این عده قرار نگیرند. پژشکیان درباره اظهارات فرجی دانا مبنی بر این که روز استیضاح از برخی موضوعات پرده برداری خواهم کرد، گفت: این ها فشارگی نیست بلکه یک سری اطلاعات است که علنی خواهد شد. نماینده مردم تبریز، آذر شهر و اسکو در مجلس مهم، افزود: یک سری واقعیت وجود دارد، مگر می شود حق عدهای خورده شود تا فرزند فلان اقالا روده آفان این ها فشارگی نیست بلکه یک واقعیت تلخی بوده که قرار است بیان شود.



نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس

واردات باعث کاهش ۲۵ درصدی قیمت برنج شده است

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس، گفت: دولت از واردات برنج خارجی در زمان برداشت برنج جلوگیری کند. به گزارش مناقسه مزایده محمدحسین قربانی در نشست علنی دیروز یکشنبه مجلس شورای اسلامی، با تیریک سالور بازگشت از آادگان به کشور در تذکر شفاهی گفت: کشاورزی محور توسعه گیلان است با توجه به تصویب قانون انتراع دیگر عدری از وزارت جهاد کشاورزی برای واردات کالاهای ی کیفیت پذیر نیست.

نماینده مردم آستانه اشرفیه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: متأسفانه در صدا و سیما موضوع باعث شده قیمت برنج ۲۵ درصد افزایش یابد این در حالی است که هزینه های تولید در بخش کشاورزی مانند شالی کوبی ۲۰ درصد با رشد روبه رو بوده است. وی گفت: مقرر شده بود ۱۶۰ میلیارد تومان برای مدیریت چای کشور اختصاص داده شود که به دلیل عدم تخصیص این موضوع در بخش چای نیز با مشکل روبه رو هستیم.

رامین شاهی - عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: با ارایه لایحه مطالبات پیمانکاران شاهد تحرکی در فضای پیمانکاری خواهیم بود.

در نتیجه آن پیمانکاران قدرت خواهند گرفت و پروژه های جدیدی را بگیرند شروع بکنند.

جعفر قادری در گفت و گو با «**مناقصه**» با تأیید حرکت دولت در ارسال این لایحه به مجلس تصریح کرد: در حال حاضر دولت از پیمانکاران طلب دارد که به صورت بیمه و مالیات استو از طرف دیگر پیمانکاران هستند که از دولت طلب دارند لذا دولت می تواند بهتر بکند و یا بخشی از مطالبات را پرداخت بکند.

نماینده مردم شیراز ادامه داد: متأسفانه نقطه نظرات کمیسیون تولید ملی هستم لحاظ نشده است که باید آن را در لایحه بگنجانیم.

قادری در پاسخ به سؤال خبرنگار مناقسه درباره در خصوص برداشت خبر از صندوق توسعه ملی خاطر نشان کرد:

دولت نمی تواند از صندوق توسعه ملی استقراض کند و این کار حتی به صورت موقت هم غیر قانونی است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه در گفت و گو با «**مناقصه**»

دولت با واگذاری پروژه ها به پیمانکاران بدهی خود را کاهش دهد



شما حساب کنید صندوق توسعه ملی الان منابع ارزی دارد مشکل صندوق توسعه ملی دقیقا با توجه به تحریم ها از در اختیارش نیست و اگر بنا باشد ما رایالی به پیمانکاران بدهیم با یاد از طریق بانک مرکزی پول چاپ شود که این امر منجر به افزایش یا به پولی و تورم خواهد شد

وی افزود: شما حساب کنید صندوق توسعه ملی الان منابع ارزی دارد مشکل صندوق توسعه ملی دقیقا با توجه به تحریم ها از در



نماینده طریقه در مجلس

دادگاه های فساد اقتصادی علنی بر گزار شود

آقازاده معروف که دارای اتهامات بزرگ مالی و امنیتی است و نیز رسیدگی به پرونده مقام بلند مرتبه دولت سابقه در خصوص اتهامات مربوط به فساد بیمه و غیره، نشان دهنده اراده این قوه در برخورد با فساد است اما کاش آن گونه که قانون اساسی خواسته است رسیدگی به این پرونده های مهم به صورت علنی و با حضور مردم و رسانه ها بر گزار شود تا همه بداندن هزینه فساد در این کشور بیش تر از تصور است.

نماینده مردم طریقه گفت: مردم از مجمع تشخیص مصلحت نظام می خواهند هر چه زود تر طرح رسیدگی به اموال مسؤولان و نماینده قانئون «از کجا آورده ای» را در ۸ سال پیش در مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده است، به پایان برساند و ابلاغ کند.

وی در ادامه خطاب به رئیس جمهوری گفت: از روحانی می خواهم با سعه صدر و با استفاده از الفاظ فاخر در مواجهه با منتقدان، شان جایگاه ریاست جمهوری را رعایت کند.

این نماینده مجلس نهم در ادامه ضمن تبریک به مناسبت سالروز ورود آزادگان، گفت: رهبر معظم انقلاب در تجلیل از مقاومت آزادگان فرمودند سال های مجاهدت خاموش و دشوار آزادگان از جمله مقاطع فراموش نشدنی تاریخ بر شکوه ماست.

نماینده مردم طریقه در مجلس ادامه داد: لحنه لحنه آن روزها و شب های فراموش نشدنی سرشار از درس، خاطره و افتخار است. ملت ما از این گنجینه پرار خواهد نواست هم چون ذخیره فرهنگی برای تقویت ایمان، مقاومت و امید برای نسل های آینده بهره گیرند.

وی یادآور شد: معظم له در جای دیگر فرمودند دوران برنگ اسارت آزادگان را به الماس های درخشان تبدیل کرده است. عزت و قدرت ره ملتی در تاریخ به مجاهدت فرزندان بستگی دارد و استقامت پیروزمندان، آزادگان ملت ایران را در صدر نشانده است.

این نماینده مردم در مجلس مهم افزود: همان طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند اسرای ما در اثر ایمان عمیق به اسلام و راه امام (ره) دوران اسارت را به دورانی درخشان از مقاومت حماسی خود تبدیل کردند و به برکت شهدا، آزادگان، ایثارگران، جانبازان و خانواده های آن ها این کشور با وجود این همه دشمن یکی از امن ترین کشورهای جهان است.



عضو کمیسیون کشاورزی

استیضاح وزیر علوم باخت باخت مطلق است

دانشگاه ها به دلیل مسایل حاشیه ای در آراش مطلوبی نبوده اند.

شریعتی تصریح کرد: نباید نگاه سیاسی به وزارت علوم و دانشگاه ها داشت و حتی اگر تخلفی نیز در وزارتخانه صورت گرفته باید رسیدگی به تخلف از مسیر قانون انجام شود

همچنان که وزیر علوم نیز بر این موضوع تأکید دارند. وی ادامه داد: در حال حاضر بخش های اقتصادی و تولید کشور از وضعیت مناسبی

نماینده مردم پهنهان در مجلس شورای اسلامی با بیان این که عملکرد وزیر علوم مطلوب بوده، ادامه داد: رسالت دانشگاه جذب و تربیت نخبگان و اساتیدی است که انسان ها را تربیت می کنند.

این نماینده مردم در مجلس نهم افزود: فرجی دانا میری با دانش و تقوی است که توانسته در این مدت آراش را در دانشگاه ها برقرار کند، نباید فراموش کرد در یک دهه اخیر

دانشگاه ها به دلیل مسایل حاشیه ای در آراش مطلوبی نبوده اند.

شریعتی تصریح کرد: نباید نگاه سیاسی به وزارت علوم و دانشگاه ها داشت و حتی اگر تخلفی نیز در وزارتخانه صورت گرفته باید رسیدگی به تخلف از مسیر قانون انجام شود

همچنان که وزیر علوم نیز بر این موضوع تأکید دارند. وی ادامه داد: در حال حاضر بخش های اقتصادی و تولید کشور از وضعیت مناسبی

نماینده مردم لاهیجان

به فرمانروایی مطلق بانک ها پایان داده شود

وی گفت: مردم انتظار دارند با خانواده های ایثارگران، جانبازان، شهدا، آزادگان آن چنان رفتار شود که عزت آن ها که برای ما عزت آفرینند حفظ شود.

ندیمی با بیان این که مردم انتظار دارند آموزش عالی ما باید به سوی بازار، صنعت، کسار و مهارت ها سوق داده شود، افزود: باید در تعامل، آموزش، مهارت آموزی و فراگیری علوم و فنون مختلف سرمایه گذاری شود و کشاورزان، صنعت گران، کارگران و کار آفرینان نه از باب احترام ظاهری بلکه از باب تصمیم سازی و تصمیم گیری در اول صف و در اول نگاه مردمان تصمیم ساز قرار گیرند.

نماینده مردم لاهیجان در مجلس افزود: مردم انتظار دارند که در راستای اجرای سیاست های کلی بازرگاری اساسی به این نحوه واگذاری ها که بیش و پیش از آن به کارفرمای می بینجامد، تنها به دادای دیون و مصرف کردن عناوین در شبه دولتی ها اتمام،د، گرایش پیدا کنیم.

وی ادامه داد: مردم انتظار دارند که در عمر دوساله این مجلس که برای مجلس آینده نیز می تواند اثر گذار باشد، به گونه ای عمل شود که در راستای خواسته های به حق آنها از باب حقوق، دستمزد، حق التدریس و یا دیگر امور، ما واقعا نماینده مردم باشیم.

وی ادامه داد: در قانون بودجه پیش بینی شده که ۱ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به صورت ارزی یا معادل رایالی در اختیار دولت قرار گیرد که این موضوع می تواند چراغ های اقتصاد را به گردش در آورد.

فلاچی باباجان مطرح کرد

بلاتکلیفی ۵۰ درصد از واحدهای مسکن مهر

عضو کمیسیون عمران مجلس با انتقاد از اظهارات مسؤولان مبنی بر تحویل واحدهای مسکن مهر بدون آب، برق و گاز، گفت: ۵۰ درصد از واحدهای مسکن مهر که عمدتا مربوط به خانواده های با در آمد کم است تحویل نشده و انتظار می رود وزیر راه و شهر سازی نسبت به تکمیل و تحویل این واحدها توجه ویژه ای داشته باشد.

عباس فلاچی باباجان با یادآوری این که وزارت راه و شهر سازی مدت ها ست تکمیل پروژه های مسکن مهر را اولویت کار خود اعلام کرده و به همین بهانه عملا برنامه جدیدی در حوزه مسکن ارایه نکرده است، گفت: این که مسؤولان وزارت راه اعلام کردند واحدهای نیمه تمام مسکن مهر بدون آب و برق و گاز به متقاضیان تحویل می شود، حرف درست و منطقی نیست.

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی افزود: در حال حاضر ۵۰ درصد از واحدهای مسکن مهر تحویل متقاضیان نشده است که بخش عمده این واحدها می مربوط به خانواده های با در آمد کم و فاقد تمکن مالی است بنابراین انتظار می رود وزیر راه و شهر سازی نسبت به تکمیل و تحویل این واحدها توجه ویژه ای داشته باشد.

عضو کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: در ابتدای ری کار آمدن دولت یازدهم و طرح موضوع ساخت مسکن اجتماعی خیلی منظر ماندیم تا این طرح رونمایی شود که به بهانه تکمیل و اولویت داشتن مسکن مهر این کار انجام نند و حالا امروز طرح چنین مباحثی مبنی بر تحویل مسکن مهر بدون زیر ساخت ها پذیرفته نیست.

این نماینده مردم در مجلس نهم با تأکید بر این که حتی با رونمایی و ساخت مسکن اجتماعی نواقص و مشکلات مسکن مهر به قوت خود باقی است و این طرح باید تعیین تکلیف شود، گفت: شاید اگر پروژه های مسکن مهر در وقت تعیین شده به سرانجام می رسید و با این افزایش قیمت ها مواجه نمی شدیم امروز چنین چالش ها و نگرانی های وجود نداشت.

فلاچی باباجان با تأکید بر تعیین تکلیف پروژه های مسکن مهر و تحویل واحدهای باقی مانده به متقاضیان به صورت تکمیل شده و بدون کم و کاست، تصریح کرد: این که مسؤولان مشکلات را بر گردن یکدیگر بیندازند کار صحیحی نیست و با شناختی که از آخوندی داریم می تواند بدون این که مردم خسارت ببینند تکلیف پروژه های مسکن مهر را معلوم کند.

عضو کمیسیون عمران مجلس خاطر نشان کرد: با توجه به وختش حاکم بر بخش مسکن و مشخص نشدن سیاست ها و طر ه های جدید و جایگزین دولت در این بخش طرح تحویل پروژه های مسکن مهر بدون تکمیل زیر ساخت ها به صلاح نیست و به مشکلات این بخش دامن می زند.

وی ادامه داد: در شرایطی که مردم هر لحظه منتظر اعلام سیاست های حمایتی دولت در بخش مسکن هستند این گونه اظهارات و اقدامات مبنی بر تحویل ناقص واحدهای مسکن مهر لطمات جبران ناپذیری را به دنبال دارد.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با یادآوری بول های برداشت شده از بانک مرکزی برای پروژه های مسکن مهر، تصریح کرد: تحویل واحدهای مسکن مهر بدون تکمیل زیر ساخت ها کل هزینه ای انجام شده را زیر سوال می برد و این میان مردمی که با این سیاسی کاری ها رابطه ای ندارند لطسه می بینند و این حالت مورد پسند نیست چرا که بول های هزینه شده بیت المال و حق مردم است.

گفتنی است در حالی ۹ ماه پیش وزارت راه واگذاری واحدهای مسکن مهر بدون خدمات زیر بنایی را ممنوع کرد که این وزارتخانه از تحویل واحدهای بدون آب، برق و فاضلاب بول طرح پس اخذ تعهد محضری به متقاضیان خبر داده است.



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

رونق اقتصادی با تزریق ۱ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به تولید

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان این که تزریق ۱ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به رونق اقتصادی منتهی می شود، گفت: این موضوع در قانون آمده و باید دولت با این منابع، از واحدهای تولیدی کوچک حمایت کند.

سید محمدحسین میر محمدی گفت: طبق قانون، مقرر شده که ۱ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به صورت ارزی یا رایالی به بخش تولید تزریق شود، اما دولت به دلیل برنامه ریزی برای کنترل نقدینگی، از این اقدام سر باز می زند.

نماینده مردم خوانسار و گلبایگان در مجلس شورای اسلامی فوری ترین اقدام برای حمایت از تولید را تأمین نقدینگی واحدهای تولیدی اعلام کرد و گفت: دولت قبیل از اجرای بسته های خروج از رکود، به فکر حمایت از تولید باشد، چرا که کارگاه های کوچک اکنون نیازمند حمایت هستند و این تحقق این موضوع، دولت می تواند منابع مورد نیاز را به صورت قانونی از صندوق توسعه ملی برداشت کند.

وی ادامه داد: در قانون بودجه پیش بینی شده که ۱ درصد از منابع صندوق توسعه ملی به صورت ارزی یا معادل رایالی در اختیار دولت قرار گیرد که این موضوع می تواند چراغ های اقتصاد را به گردش در آورد.

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان کشتار در جهان فعلی باصل اسلام ساز گاری ندارد

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان گفت: ظهور جریانات تکفیری و افراطی در منطقه فرصت مناسبی برای دشمنان جهان اسلام ایجاد کرده و هدف دشمنان این است تا با سرمایه گذاری روی ایسن جریانات، اهداف شوم خود را در خاورمیانه پیش ببرند.

آیتا...عباسعلی سلیمانی در نشست مقدماتی کنگره «جریان های افراطی و تکفیری و دیدگاه علمی اسلام» اظهار کرد: البته از استکبار جهانی و صهیونیست ها انتظاری نیست، چرا که از هر ابزاری برای ضربه زدن به مسلمانان بهره می گیرند.

وی بیان کرد: نکته تأسفبار هم سویی برخی کشور های منطقه ای با سیاست های بحران زا و فتنه انگیز دشمنان است.

وی خاطر نشان کرد: در شرایط فعلی، برخی کشور های منطقه تبدیل به حامیان گروه تکفیری شده اند و از نظر مالی، رسانه ای و حتی تسلیحاتی به پشتیبانی از این گروه تکفیری و تروریستی برخاسته اند.

امام جمعه زاهدان اظهار کرد: هدف اصلی این کشور ها، مقابله با محور مقاومت و کانون آن جمهوری اسلامی ایران است؛ به همین دلیل دو کشور هم پیمان ایران یعنی عراق و سوریه، آماج حملات گروه تکفیری قرار گرفته اند.

سلیمانی تصریح کرد: پیامبر برای جذب مردم به اسلام آمده بودند دفع مردم، اما این گروه منکر این سنت هستند و راه و روش پیامبر را زسر پا گذاشتند. نماینده ولی فقیه در استان گفت: کشتار در جهان فعلی با اصل اسلام ساز گاری ندارد.

وی بیان کرد: گروه تکفیری با تزریق افکار نادرست به عوام زمینه آرایه چهره خشونت را برای اسلام رنق و ناب محمدی فراهم کرده است. وی ادامه داد: به فرموده قرآن کریم عامل اصلی تکفیر برداشت نادرست از آیات است، قرآن در خود ذخایر دایمی دارد و آیات قرآن راه مستقیم را نشان می دهند.

سلیمانی تأکید کرد: دامن زدن به فتنه امروزی ریشه در درک نادرست از آیات و روایات قرآن است.

امام جمعه زاهدان ادامه داد: حمایت و پر و

بال دادن به یک گروه تکفیری و تروریستی که خشونت و کشتار را تئوریزه کرده است، سبب می شود تا این گروه حد و مرز نشناخته و هر جا عرصه ای برای جولان دهی بیابد، وارد عمل خواهد شد. چنین تجربه ای را پیشتر درباره سازمان اصلی القاعده شاهد بودیم که در مقطعی حامیان خود (عربستان و غرب) را هدف قرار داد. به نظر می رسد حامیان گروه تکفیری، تمایلی به درس آموزی از تجربا گذشته ندارند و بار دیگر مشغول بازی با آتش هستند.

توضیحات افتخاری درباره پرونده های احمدی نژاد، رحیمی و «بهار»

سرپرست دادگاه های کیفری استان تهران درباره چند پرونده ی مطروحه در این مرجع قضایی توضیحاتی ارائه کرد. محسن افتخاری در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت پرونده روزنامه بهار گفت: در این پرونده اتفقای جدید نبوده است و حکمی هم که صادر شده قطعی نیست.

وی درباره پرونده ی محمدرضا رحیمی نیز گفت: هنوز در این پرونده حکمی صادر نشده است ولی تلاشمان این است تا اواخر مرداد مشورت ها تمام شود و اوایل شهریور انتشارا... حکم صادر شود. وی درباره پرونده احمدی نژاد نیز گفت که این پرونده هنوز در وقت نظارت است.

افتخاری در پاسخ به سؤال دیگری درباره پرونده جنایت خیابان مدنی گفت: در این پرونده حکم صادر شد و اجرای آن با دادسرا است.

مانده شیرپور- دوره ریاست آیتا...

املی لاریجانی تمدید شد، به همین بهانه نگاهی داشتیم به وظایف قانونی و اقدامات صورت گرفته در این قوه.

اداره صحیح امور قوه قضاییه با توجه به گستردگی وظایف ومسؤولیت های آن،وظیفه مهمی است که رییس قوه قضاییه بر عهده دارد و البته در انجام دادن آن از کمک های معاونان خویش و دیگر مسؤولان عالی قوه قضاییه نیز بهره مند است. برای انجام وظایفی که در قانون برای قوه قضاییه پیش بینی شده است وجود تشکیلات تخصصی مختلف ضروری است. به همین سبب ریاست قوه قضاییه با توجه به نیازمندی های قوه و اهداف آن، تشکیلات لازم را در دستگاه قضایی ایجاد

می کند.

نشاندن عالی توسعه قضایای را می توان یکی از نمونه های این امر محسوب داشت که مدتی پس از انتخاب آیتا...هاشمی شاهرودی به ریاست قوه قضاییه به ابتکار وی و با درک ضرورت ایجاد توسعه در بخش های مختلف قوه قضاییه شکل گرفت. تیم مرکز بر خور داری از کمسیون های مختلف، در درازمدت می تواند نقش مؤثری در اصلاح ساختار و بهبود عملکرد و فعالیت دستگاه قضایی کشور ایفا کند.

تهیه لوایح قضایی

اساس کار قضاوت در دادگاه ها قانونن است آن ها پس از رسیدگی به اختلافات و دعاوی مردم، در نهایت احکام خود را بر اساس قوانین موجود صادر می کند. بدین لحاظ می توان گفت قضات بهتر از هر کس، عملا نواقعی و نارسایه های قانونی را می بینند و می توانند برای پهبود و اصلاح قوانین، پیشنهادهای خود را مطرح کند و لذا با توجه به ایسن که رییس قوه قضاییه عالی ترین مقام قضایی کشور محسوب می شود و با قضاوت و دست اندر کاران دستگاه قضایی در ارتباط است یکی از وظایفی که قانونا در اختیار وی نهاده شده تهیه آن دسته از لوایح قضایی است که ضرورت وجود آن ها احساس می شود. هنگامی که یک قانون در شرف شکل گیری است، ابتدا پیش نویس آن تهیه می شود و به مجلس ارائه می شود و چنان چه متن پیش نویس از تصویب مجلس شورای نگهبان گذشت قانون نامیده می شود. حال متن پیش نویس آن ارائه شده به مجلس، اگر از سوی نمایندگان مجلس تهیه شده باشد طرح نامیده می شود و اگر از سوی قوه مجریه با قضاییه تهیه شده باشد لایحه نامیده می شود.

استخدام قضاات

شغل قضاا از مهم ترین و در عین حال حساس ترین مشاغل جامعه است لذا طبق اصول ۱۵۶ و ۱۶۳ قانون اساسی انتخاب و استخدام قضاات بر اساس شرایط و ضوابط قانونی، از سوی رییس قوه قضاییه صورت می گیرد.

پیشنهاد غنوو یا تخفیف مجازات مجرمان

بر اساس بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی، غو یا تخفیف مجازات محکومان در حدود موازن این اسلام از جمله اختیارات مقام رهبری است. با این حال با توجه به اشراف رییس قوه قضاییه به مسایل مربوط به محکومان، پیشنهاد غو یا تخفیف مجازات محکومان از سوی رییس قوه قضاییه صورت می گیر.

اما به طور کسل می توان گفت که اهداف دستگاه قضایی در قانون اساسی و نظام اساسی عمدتا در دو محور کلا ن و کلی تنظیم شده است:

۱- قضاوت

۲- نظارت

وزیر دادگستری مسؤولیت کلیه مسایل مربوط به روابط قوه قضاییه با قوای مجریه و مقننه را بر عهده دارد و از میان کسانی که رییس قوه قضاییه به رییس جمهور پیشنهاد می کند انتخاب می شود. رییس قوه قضاییه می تواند اختیارات تام مالی و اداری و نیز اختیارات استخدامی غیر قضاات را به وزیر دادگستری تفویض کند در این صورت رییس دادگستری دارای همنان اختیارات و وظایفی خواهد بود که در قوانین برای وزر به عنوان عالی ترین مقام

رسیدگی به اداری مقامات سیاسی

داری رهبر، رییس جمهور، معاونان رییس جمهور، وزیر و همسر و فرزندان آنان قبل و بعد از خدمت، توسط رییس قوه قضاییه رسیدگی می شود که بر خلاف حق، افزایش نیافته باشد.

حقوقی

به بهانه تمدید دوره ریاست آیتا...املی لاریجانی در قوه قضاییه

وظایف قوه قضاییه چقدر قانون مدار بوده است



تعیین نماینده در صدا و سیما

نصب و عزل رییس سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران با مقام رهبری است و شورای مرکب از نمایندگان رییس جمهور و رییس قوه قضاییه و مجلس شورای اسلامی (هر کدام دو نفر) بر این سازمان نظارت خواهند داشت.

پیشنهاد اعضای حقوقدان شورای نگهبان

اما یکی دیگر از وظایف این قوه انتخاب و پیشنهاد اعضای شوری نگهبان به مجلس است، بر همین اساس به منظور پاسداری از احکام اسلام و قانون اساسی از نظر عدم مغایرت مصوبات مجلس شورای اسلامی با آن ها شورای به نام شورای نگهبان با ترکیب زیر تشکیل می شود.

۶ نفر از فقهای عادل و آگاه به مقتضیات زمان و

مسایل روز، انتخاب این عده با مقام رهبری است.

۶ نفر حقوقدان در رشته های مختلف حقوقی، از میان حقوق دانسان مسلمانی که به وسیله رییس قوه قضاییه به مجلس شورای اسلامی معرفی می شوند و با رأی مجلس انتخاب می شوند. البته علاوه بر این موارد، رییس قوه قضاییه مسؤولیت های متفرقه دیگری نیز از جمله عضویت در شورای موقت رهبری، شورای بازنگری قانون اساسی، شورای عالی امنیت ملی و مجمع تشخیص مصلحت نظام، بر عهده دارد. مقام معظم رهبری نیز در خصوص اهمیت این قوه فرموده اند که قوه قضاییه بازی توانمند نظام اسلامی است.

قانون اساسی و قوه قضاییه

این قوه که یکی از بازوهای نظام جمهوری اسلامی را تشکیل می دهد فصولی در قانون اساسی را به خود اختصاص داده است.

بر همین اساس در اصل ۱۵۶ آمده که قوه قضاییه قوای اصلی است مستقل که پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی و مسؤول تحقق بخشیدن به عدالت و عهده دار وظایف زیر است:

۱- رسیدگی و صدور حکم در مورد نظللمات،

تعدیات، شکایات، حل و فصل دعاوی و رفع خصومات و اخذ تصمیم و اقدام لازم در آن قسمت از امور حبسیه، که قانون معین می کند.

۲- احیای حقوق عامه و گسترش عدل و

آزادی های مشروع.

۳- نظارت بر حسن اجرای قوانین.

۴- کشف جرم و تعقیب مجازات و تعزیر مجرمین و اجرای حدود و مقررات مدون جزایی اسلام.

۵- اقدام مناسب برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمین.

اصل ۱۵۷ نیز در این زمینه بیان می کند: به منظور انجام مسؤولیت های قوه قضاییه در کلیه امور قضایی و اداری و اجرایی مقام رهبری یک نفر مجتهد عادل و آگاه به امور قضایی و مدیر و مدبر را برای مدت ۵ سال به عنوان رییس قوه قضاییه تعیین می نماید که عالی ترین مقام قوه قضاییه است.

اما اصل ۱۵۸ می گوید که وظایف رییس رییس قوه قضاییه به شرح زیر است:

۱- ایجاد تشکیلات لازم در دادگستری به تناسب مسؤولیت های اصل ۱۵۶.

۲- تهیه لوایح قضایی متناسب با جمهوری اسلامی.

۳- استخدام قضاات عادل و شایسته و عزل و نصب آن ها و تغییر محل مأموریت و تعیین مشاغل و تر فیع

زمان تصدی وی، بر خور د حقوقی، قانونی و قاطع، بدون تحت تأثیر قرار گرفتن جوسازی ها، فشار ها و فشار های در پرونده های جنجالی و در مقابل افراد مدعی است.

وی ادامه داد: ما در دوره ریاست وی بر قوه قضاییه شاهد بر گزاری محاکم خیلی سنگین و مهمی از جمله پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیارد تومانی، بابک زنجانی و مهدی هاشمی و... هستیم که نشان می دهد قوه قضاییه محکم ایستاده و هرگز تحت تأثیر فشار ها و جنجال ها قرار نمی گیرد.

اوتوایی، از تقای سلامت اداری در دوره مدیریت ۵

ساله آیتا...املی لاریجانی مثال زدنی است

هم چنین عضو کمسیون حقوقی قضایی مجلس گفت: اهتمام ویژه رییس دستگاه قضا در خصوص نظارت بر رفتار قضاات و سازمان های قوه قضاییه و هم چنین ارتقا سلامت اداری در این قوه است.

ابوالفضل اوتوایی، با اشاره به تمدید حکم آیتا...املی لاریجانی برای یک دوره دیگر به ریاست قوه قضاییه اظهار داشت: آیتا...املی لاریجانی در برخورد با پرونده های مربوط به مفاسد اقتصادی و مسایل معطوف به فتنه بدون اغماض به دور از فشار های سیاسی و بیرونی بر خور د کرد و در این عرصه خوش درخشید.

وی ادامه داد: اهتمام ویژه رییس دستگاه قضا در خصوص نظارت بر رفتار قضاات و سازمان های قوه قضاییه هم چنین ارتقای سلامت اداری در این قوه مثال زدنی است. اوتوایی تصریح کرد: رایانه ای کردن دستگاه قضایی، کاهش اطاله اداری از طریق لایحه آیین دادرسی الکترونیک از جمله اقداماتی است که در دوره ۵ ساله آیتا...املی لاریجانی صورت گرفت.

عضو کمسیون حقوقی قضایی مجلس در پایان خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات و ابتاعات رییس دستگاه قضا افتاد فزاتر خدمات الکترونیک قضایی است، که این مهم موجب کاهش اطاله اداری و ارائه خدمات مطلوب به آریاب رچوع رافراهم آورد.

ملکشاهی: آیتا...املی لاریجانی قانونگرایی و قانونمندی در دستگاه قضا را تقویت کرد

هم چنین رییس کمسیون حقوقی، قضایی مجلس با بیان این که آیتا...املی لاریجانی در دوره ۵ ساله ریاست بر قوه قضاییه بحث قانونگرایی و قانونمندی در دستگاه قضا را تقویت و ضمن پایبندی این مهم را نیز به بدنه این قوه مثبتی در نظر داد، گفت: برخی از قوانین به نظر وی ایراد داشت ولی در عین حال همه آن ها را اجرا و به اصلاح آنان نیز از طریق قانونی اقدام کرد.

اسیار ملکشاهی نماینده مردم خرم آباد در مجلس،

با بیان این که آیتا...املی لاریجانی در دوره ۵ ساله ریاست بر قوه قضاییه بحث قانونگرایی و قانونمندی در دستگاه قضا را تقویت و ضمن پایبندی این مهم را نیز به بدنه این قوه مثبتی در نظر داد، گفت: برخی از قوانین به نظر وی ایراد داشت ولی در عین حال همه آن ها را اجرا و به اصلاح برخی از آنان از طریق قانونی اقدام کرد. وی با تأکید بر عزم جدی دستگاه قضا در مقابله با مفاسد به خصوص مفاسد اقتصادی، ادامه داد: از جمله پرونده های کلان که در زمان ریاست آیتا...املی لاریجانی مورد بررسی و رسیدگی قرار گرفت، پرونده فساد ۳۰۰۰ میلیاردی بود که در این پرونده احکام خوبی صادر و اجرا شد.

رییس کمسیون حقوقی قضایی مجلس با تأکید بر این که در زمان ریاست آیتا...املی لاریجانی بر قوه قضاییه شاهد تعامل سازنده این قوه با قوای دیگر بودیم، ادامه داد: هم چنین عملکرد آیتا...املی لاریجانی در جهت استقلال دستگاه قضایی و قضاات قابل تقدیر است که سبب می شد رسیدگی به پرونده ها بدون هیچ فشاری از بیرون و معاونت پیشگیری انجام شود. ملکشاهی اظهار داشت: در دوره ریاست آیتا...املی لاریجانی تغییرات زیادی در این قوه از جمله ایجاد معاونت راهبردی و معاونت پیشگیری صورت گرفت و در بحث جذب قضاات و کارمندان نیز در این دوره شاهد عملکرد مثبتی بودیم.

وی در پایان خاطرنشان ساخت: عملکرد آیتا...املی لاریجانی من حیث المجموع قابل قبول و در اکثر قسمت ها قابل تقدیر بود.

۳

مانده شیرپور
maede.shirpour91@gmail.com

۲روزنامه دریک روزنامه ۸صفحه روزنامه چاپی(صبح)و ۸۰صفحه روزنامه الکترونیک(عصر)

رییس سازمان پزشکی قانونی

اولین نگرانی مردم، اعتیاد است

رییس سازمان پزشکی قانونی کشور به ارایه آماری از معضلات و آسیب های اجتماعی در جامعه پرداخت و گفت: از ۲۱۶ هزار زندانی، ۹۶ هزار نفر از آن ها مرتبط به موضوع اعتیاد هستند.

احمدشجاعی اظهار کرد: نظام باید بتواند آسیب های اجتماعی در جامعه را کاهش دهد، چرا که برای ما واقعا تأسفبار است که مدعی نظام اسلامی باشیم در صورتی که در بسیاری از زمینه ها از جمله در زمینه رسیدگی به آسیب های اجتماعی عقب هستیم.

وی با بیان این که اعتیاد سرمنشأ بسیاری از آسیب های اجتماعی است، بیان کرد: متأسفانه ۵۵ درصد طلاق ها در کشور ناشی از اعتیاد است. هم چنین ۶۵ درصد از معضلاتی هم چون همساز آری و ۳۰ درصد کودکان آزاری ها و ۲۵ درصد قتل ها مرتبط با اعتیاد است.

شجاعی با تأکید بر این که از ۲۱۶ هزار زندانی، ۹۶ هزار نفر از آن ها مرتبط به موضوع اعتیاد هستند، گفت: آیتا این موضوع برای ما افت نیست و جزو آسیب های جدی کشورمان محسوب نمی شود. در یک نظر سنجی مشخص شد که ۹۵ درصد مردم کشور اولین نگرانشان، مسأله اعتیاد است.

رییس سازمان پزشکی قانونی با بیان این که در بحث نزاع در سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ کاهش داشته اند اظهار کرد: سالانه ۶۰۰ هزار نفر به علت نزاع به سازمان پزشکی قانونی مراجعه می کنند. علت وقوع نزاع در کشور به دلیل این است که مردم آستانه تحملشان پایین آمده است. لذا وظیفه همه دستگاه ها این است که تلاش کنند میزان تحمل مردم بالا رود.

وی افزود: متأسفانه نزاع کشی در کشور افزایش یافته است و آمار مربوط در این زمینه بسیار نگران کننده است. در سال گذشته ۴۰۵ نفر در اثر خود کشی در کشور فوت کردند و این آمار نشان می دهد که سلامت روانی جامعه مطلوب نیست. شجاعی با طرح این سؤال که راهکار مقابله با آسیب های اجتماعی چیست؟ اظهار کرد: باید در این زمینه کار های تحقیقاتی انجام شود و بررسی کنیم چرا خود کشی در استان های غربی کشور زیاد است و چرا نزاع در بعضی از استان ها بیش تر است. در واقع باید فرهنگ سازی در جامعه در این زمینه صورت گیرد و به مردم آموزش دهیم، چرا که مهم ترین عامل جلوگیری از آسیب های اجتماعی در کشور، فرهنگ سازی است.

شجاعی با بیان این که سازمان پزشکی قانونی توانمندی بالایی دارد و می تواند نقش مهمی در کاهش آسیب های اجتماعی در کشور داشته باشد گفت: یکی از وظایف سازمان پزشکی قانونی، آموزش است و این سازمان می تواند نقش علمی بالایی دارد و بیش از ۸۰ درصد کار کلان این سازمان تحصیلات عالیه دارند و سرخ بسیاری از آسیب های اجتماعی به پزشکی قانونی ارجاع می شود.

رییس سازمان پزشکی قانونی با اشاره به تأسیس مرکز تحقیقات پزشکی قانونی کشور که مجموعه مستغلی است، گفت: این مرکز دارای هیأت امنات است و در زمینه بررسی آسیب های اجتماعی اقدامات خوبی را انجام می دهد و از پتانسیل خوبی برخوردار است. این مرکز تفاهم نامه ای را با ستاد مبارزه با مواد مخدر منعقد کرده و به عنوان مثال این مرکز در حصال مطالعه مرگ های ناشی از مصرف مواد مخدر در کشور است. هم چنین تفاهم نامه ای با پلیس راهور منعقد کرده و مرگ های ناشی از حوادث اتندنگی را مورد بررسی قرار می دهد.

وی اظهار کرد: در واقع چند مایلی است ما شاهد کاهش مرگ ومیرهای حوادث ترافیکی در کشور هستیم به طوری که در یک بازه زمانی نزدیک به ۳۰۰۰ نفر مرگ ومیر حوادث ترافیکی داشته ایم ولی اکنون این آمار به ۱۸۰۰۰ نفر رسیده است. هم چنین ما محدود ۲۰۰۰ نفر را در سنین جوانی در اثر حوادث رانندگی از دست داده ایم.

وی ادامه داد: اگر ما بتوانیم در بحث اعتیاد نیز آموزش های لازم را ارائه دهیم و فرهنگ سازی کنیم جامعه سالم تر می شود. لذا با تفاهم و همکاری و فعالیتی که مرکز تحقیقات پزشکی قانونی دارد می توانیم تحقیقات متعددی را انجام دهیم و نتایج آن را به مراجع ذی ربط راجع دهیم.

در پزشکی قانونی اطلاعات مستندی داریم

رییس مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: مرکز تحقیقات پزشکی قانونی با دارا ۱۷ گروه پژوهشی توانسته بستر خوبی را برای پژوهش در کشور فراهم کند.

محمود خدادوست اظهار کرد: در مرکز تحقیقات پزشکی قانونی کشور، یک مرکز منحصربه فرد است. در حوزه پزشکی، سلامت جسم، سلامت روان و ... تعداد بی شماری مرکز تحقیقات داریم و به طور کلی بیش از ۴۰۰ مرکز تحقیقات در حوزه سلامت فعالیت می کنند.

وی افزود: در حوزه مربوط به حقوق و زیرشاخه های حقوق نیز مراکز تحقیقاتی متعددی داریم و ما در صددیم بین دو حوزه پزشکی و حقوقی هماهنگی ایجاد کنیم و تلفیق بین این دو حوزه تنها در مرکز تحقیقات پزشکی قانونی کشور انجام می شود. رییس مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی کشور ادامه داد: سازمان پزشکی قانونی به عنوان مرجع حاکمیتی کارشناسی در حوزه پزشکی برای دستگاه قضایی محسوب می شود و هم چنین گلو گاه بسیاری از آمار ها در مرگ و میر گرفته تا حوادث ناشی از کار، کودکان آزاری، طلاق و غیره است.

خدادوست با اشاره به توجه ویژه ریاست سازمان پزشکی در امر پژوهش، ادامه داد: توجه ویژه شجاعی در برداشتن بسیاری از مواقع پژوهشی در سازمان پزشکی قانونی و اختیاراتی که وی به مرکز تحقیقات این سازمان داده اند، این شرایط رافراهم کرد تا بتوانیم از این ظرفیت بالقوه سازمان پزشکی قانونی در حوزه های مختلف که مرتبط با آسیب های اجتماعی است، استفاده کنیم. در چند سال اخیر با ۱۲ گروه پژوهشی که در مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی تشکیل شده، بسترهای خوبی را برای پژوهش فراهم کرده ایم.

رییس مرکز تحقیقات سازمان پزشکی قانونی کشور با تأکید بر این که اطلاعات مستندی که بتواند در آسیب های اجتماعی به ما کمک کند قاعدتا در گلو گاه ورودی سازمان پزشکی قانونی وجود دارد، گفت: یکی از اشکالاتی که در کشور ما وجود دارد، این است که بسیاری از اطلاعات ما جامع و یکپارچه نیست، ولی ما در پزشکی قانونی یک اطلاعات مستند داریم.

وزارت نیرو

شرکت برق منطقه ای ایران

شرکت مخابرات استان تهران

سازمان بهشت زهرا

یک مر حله ای

آگهی تجدید مناقصه

نوبت اول

نوبت دوم

آگهی مناقصه

شماره آگهی: ۰۹۰۷۳۳۰۰۰

شماره مجوز: ۰۹۰۷۳۳۱۶۲۳

اطلاعات مناقصه	
دستگاه مناقصه گزار:	شرکت انتقال گاز ایران – منطقه دو عملیات انتقال گاز
موضوع مناقصه:	ساخت مامور سرای تأسیسات تقویت فشار گاز دهاقان
محل اخذ و تحویل اسناد مناقصه:	کیلومتر ۱۷ جاده امفهان – نجف آباد – اداره مرکزی منطقه دو عملیات انتقال گاز – واحد امور پیمانها – تلفکس: ۰۳۱-۳۶۲۸۱۳۳
مدت اولیه قرار داد:	۱۰ ماه شمسی
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:	۱۸۵۰۰۰۰۰۰ ریال
محل اجرا پروژه:	تأسیسات دهاقان
مهلت جهت ارائه مدارک و اعلام آمادگی:	حد اکثر ۷ روز پس از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم
تاریخ دریافت و عودت باکتهای مناقصه:	در اسناد ذکر گردیده است
فرآیند مناقصه:	یک مرحله ای – ارزیابی ساده
محل: زمان: تاریخ گشایش پاکتها و نوع تضمین شرکت در مناقصه عینا در اسناد مناقصه ذکر شده است.	
پیمانکار بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات، ضمانتنامه شرکت در مناقصه و ضمانتنامه پیش پرداخت، مطابق با اسناد مناقصه را دارا باشد	
هزینه اسناد مناقصه به عهده برنده خواهد بود.	
شرایط متقاضیان	
ارائه اصل و یا تصویر برابر اصل گواهینامه صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ رشته ساختمان و ابنیه و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و ی گواهینامه معتبر از مراجع ذیصلاح در زمینه موضوع پیمان جهت دریافت اسناد الزامی است.	
ارائه کد اقتصادی و شناسه ملی الزامی است.	
ضمناً آگهی فوق در پایتهای ذیل قابل مشاهده می باشد.	
WWW.SHANA.IR	WWW.NIGC-NIGTC.IR
WWW.NIGC-DIST2.IR	WWW.NIGC-DIST2.IR
http://iets.mporg.ir	http://iets.mporg.ir
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۳/۵/۲۶	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۳/۵/۲۷

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان چهارمحال و بختیاری

م/الف/۴۳۳۳

خبر

ریس شورای رقابت

خودروازران نمی‌شود

رییس شورای رقابت از اعلام قیمت خودروی تندر ۹۰ تا پایان تابستان سال جاری خبر داد. رضا شیوا درباره تأخیر در زمان اعلام قیمت خودروی تندر ۹۰ گفت: متأسفانه برای قیمت گذاری این خودرو کمی درگیر مباحث بسته خروج از رکود شدیم که باعث شد قیمت گذاری کمی به تأخیر بيفتد. وی با بیان این که کارشناسان در حال حاضر مشغول کار روی این موضوع هستند، تصریح کرد: آن‌شا... تا آخر تابستان قیمت خودروی تندر ۹۰ اعلام خواهد شد.

رییس شورای رقابت هم‌چنین درباره احتمال تغییر در قیمت خودروهای داخلی با توجه به اعتراض برخی از نمایندگان مجلس و دولت اظهار کرد: درمورد این موضوع هیچ گونه بررسی قرار نیست انجام شود و ما بقیتمان را اعلام کرده‌ایم. شیوا افزود: قرار شده است در رابطه با اشن‌ها اطلاعاتی را به ما بدهند چرا که قیمتی که ما اعلام کرده‌ایم قیمت پایه و کارخانه بوده‌است.

وی هم‌چنین درباره نحوه تأثیر گذاری کیفیت در قیمت خودروها نیز تصریح کرد: ما در فرمول قیمت گذاری متغیری به نام کیفیت داریم که هر ساله تا ۲۵ درصد تأثیر گذار خواهد بود که براساس شاخص کیفیت اگر وضعیت خودرو بهتر شده باشد مثبت و اگر بدتر شده باشد نمره منفی گرفته و دچار کاهش قیمت می‌شود.

با ۱۶ میلیارد یورو

ایران ۵۰۰۰ مگاوات نیروگاه برق بخاری احداث می‌کند

مدیرعامل سازمان توسعه برق از ورود بیش از ۲۶۰۰ مگاوات برق به شبکه تولید تا سال آینده خبر داد و اعلام کرد: احداث ۵ هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه بزرگ بخار با سرمایه گذاری ۱۶ میلیارد یورویی با مشارکت بخش خصوصی طرح جدید افزایش تولید برق با حفظ راندمان شبکه‌است.

مجید صالحی در تشریح سیاست‌های جدید توسعه صنعت برق و افزایش ظرفیت تولید این انرژی پاک در کشور، گفت: سیاست فعلی وزارت نیرو احداث نیروگاه‌های جدید با مشارکت بخش خصوصی و واگذاری نیروگاه‌های باقی‌مانده دولتی به بخش خصوصی است.

مدیر عامل سازمان توسعه برق ایران با اشاره به مصوبه شورای عالی اقتصاد برای خرید تضمینی برق از بخش خصوصی، تصریح کرد: تاکنون مصوبه احداث ۳۰ مگاوات برق توسط بخش خصوصی ابلاغ شده که عملیات اجرایی برخی از این واحدهای نیروگاهی آغاز شده‌است.

این مقام مسؤول با تأکید بر این که صنعت برق نیاز دارد تا پرداخت تسهیلات از صندوق توسعه ملی به بخش خصوصی تسریع شود، اظهار داشت: هرچه در پرداخت این تسهیلات تأخیر ایجاد شود، نیروگاه‌ها دیرتر وارد مدار می‌شوند چرا که ماهیت توسعه شبکه و نیروگاه در صورت وجود منابع مالی خود یک اقدام زمان‌بر است و اگر منابع مالی طرح‌ها تأمین نشود، زمان اجرای پروژه‌ها بیش‌تر می‌شود.

سرمایه گذاری شرط ایران برای استمرار حضور ک‌های‌ها در بازار

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: شرط استمرار حضور شرکت‌های ک‌رهای در بازار ایران، سرمایه گذاری است. به گزارش مهر، ولی... افخمی کرد که دیدار با مدیرعامل منطقه خاورمیانه یک شرکت‌های ک‌رهای، به فرصت‌های مناسب سرمایه‌گذاری در ایران اشاره کرد و گفت: بخش عمده بازار اسوازم خانگی ایران در راستای دولت شرکت‌های ک‌رهای است اما استمرار این روند به بومی‌سازی تکنولوژی و سرمایه‌گذاری شرکت‌های ک‌رهای در ایران بستگی دارد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برخی فعالیت‌های شرکت‌های ک‌رهای در ایران گفت: فعالیت کارخانه‌های ک‌رهای تا به حال مربوط به مونتاژ کالا و فرآیندهای انتهایی خط تولید بوده، اما اکنون تأکید دولت بر انتقال کامل تکنولوژی و انجام تمام فرایندهای تولیدی در کشور است.

رییس سازمان توسعه تجارت با بیان این که سیاست‌های دولت یازدهم زمینه سرمایه‌گذاری شرکت‌های خارجی را راحت‌تر کرده‌است، ادامه داد: در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی این زمینه بیش از پیش فراهم است و شرکت‌های ک‌رهای می‌توانند از این فرصت به نحو مطلوب‌تر استفاده کنند و به صورت انحصاری و با همکاری شرکت‌های ایرانی سرمایه‌گذاری کنند.

وی با تأکید به این که فرصت سرمایه‌گذاری در ایران همیشه سهل و آسان نیست، بیان کرد: اگر شرکت‌های خارجی به خواست کار نکنند، شرایط سرمایه‌گذاری در ایران را تغییر نمی‌دهیم. افخمی، در آنجا تدابیر منطقی را راهکاری برای جلوگیری از ورود کالای قاچاق دانست و گفت: در راستای همین تصمیم و با حذف ممنوعیت ورود لوازم خانگی در سال گذشته، میزان ورود کالای قاچاق به صورت محسوسی کاهش یافت.

وی بر حضور بیش از ۴۰ هیأت تجاری از کشورهای مختلف برای گسترش تجارت با ایران تأکید و تصریح کرد: جذابیت سرمایه‌گذاری در ایران فقط به خاطر جمعیت ۷۰ میلیونی نیست بلکه به خاطر جمعیت ۴۰۰ میلیونی کشورهای همسایه است چرا که ایران پایگاه صادراتی به این کشورهاست. کوین چا، مدیرعامل منطقه خاورمیانه و آفریقای این شرکت ک‌رهای در این دیدار از تمایلات کشور کره جنوبی برای سرمایه‌گذاری در ایران خبر داد و گفت: برای گسترش تجارت به برگزاری جلسات تخصصی و آشنایی با شرایط سرمایه‌گذاری نیاز است.

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت تشریح کرد

جزئیات حمایت ۱۰۰ میلیارد دلاری وزارت نفت

از بهینه سازی مصرف سوخت

۴۰۰ هزار موتورسیکلت برقی وارد تهران می‌شوند



بهینه سازی سوخت، گفت: برای اجرای طرح‌های بهینه‌سازی موتورخانه‌ها ۲ میلیارد دلار تعهد را قبول کرده‌ایم که در صورت اجرایی شدن ۳۵ درصد میزان مصرف سوخت در موتورخانه‌ها را کاهش می‌دهد.

تولید بخاری‌های با بهره‌وری ۹۰ درصد سیفی افزایش راندمان کاری بخاری‌های گازسوز دوکشی‌دار را مطرح دیگر بهینه‌سازی معرفی کرد و گفت: بخاری‌های موجود در کشور معمولاً با راندمان ۵۵ تا ۶۰ درصد فعالیت می‌کنند که باید با تولید بخاری‌هایی با سطح مصرف انرژی B میزان بهره‌وری آن‌ها را به ۹۰ درصد رساند.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

سیفی گفت: تقویت ناوگان سراسری حمل بار و مسافر، طرح دیگر بهینه‌سازی مصرف سوخت در حمل و نقل است.

مدیرعامل شرکت بهینه‌سازی مصرف سوخت، تصریح کرد: این طرح با همکاری وزارت صنعت و سازندگان داخلی اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت با اشاره به جزئیات حمایت ۱۰۰ میلیارد دلاری وزارت نفت از طرح های بهینه سازی مصرف سوخت، از برنامه ورود ۴۰۰ هزار موتور سیکلت برقی به تهران خبر داد.

به گزارش ایرنا، نصرتا... سیفی با تشریح جزئیات اجرای بندق تبصره دوم بودجه سال ۹۲، اظهار داشت: جلسات کمیسیون ویژه این بند هر هفته به ریاست وزیر نفت برگزار می شود و تاکنون ۱۷ طرح با موضوع بهینه سازی مصرف سوخت بررسی شده و ۴ طرح برای تصویب نهایی به شورای اقتصاد ارسال شده است.

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت، افزود: تاکنون ۱۷ پروژه مورد بررسی قرار گرفته و ۴ طرح نیز برای تصویب به شورای اقتصاد ارسال شده است.

سیفی با بیان اینکه طرح های بهینه سازی مصرف سوخت به صورت بیع متقابل اجرا می شود، اضافه کرد: طرح های بهینه سازی مصرف سوخت می تواند به عنوان موتور محرکه اقتصاد کشور به شمار رود.

وی با اشاره به امتیازات طرح های بیع متقابل بهینه سازی سوخت نسبت به سایر پروژه های صنعت نفت، گفت: طرح های بهینه سازی می تواند از مبالغ پایین مانند یک میلیون دلار شروع شود و تا چندین میلیارد دلار نیز افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت خاطرنشان کرد: امتیاز دیگر طرح های بهینه سازی، اشتغال زایی بالای آن هاست که می تواند برای کارشناسان و تکنیسین های بخش خصوصی کار آفرینی زیادی داشته باشد.

گاهش ۳۵ درصدی مصرف سوخت موتورخانه ها مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

مدیرعامل شرکت بهینه سازی مصرف سوخت در ادامه با اشاره به جزئیات طرح های

کوتاه اقتصادی

در ۴ ماهه نخست امسال بارش ۲۱ درصدی

صادرات غیر نفتی از ۱۶ میلیارد دلار گذشت

رییس سازمان توسعه تجارت گفت: صادرات غیر نفتی کشور در ۴ ماهه نخست سال جاری ۱۶٫۱ میلیارد دلار با احتساب میعانات بوده است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۲۱ درصد رشد ارزشی و ۱۲ درصد رشد وزنی داشته است.

ولی... افخمی راد اظهار کرد: صادرات غیر نفتی کشور در ۴ ماهه نخست سال جاری ۱۶٫۱ میلیارد دلار با احتساب میعانات بوده است که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۲۱ درصد رشد ارزشی و ۱۲ درصد رشد وزنی داشته است. وی ادامه داد: بازارهای صادراتی ایران، چین، عراق و اسرات است که به ترتیب میزان صادرات در مدت ۴ ماهه ۳ میلیارد دلار به چین، یک میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار به عراق و یک میلیارد و ۳۳۵ میلیون دلار به امارات بوده است که قیمت هر تن کالای صادراتی ایران با رشد ۶٫۷ درصدی نسبت به مدت مشابه ۴۷۴ دلار اعلام شده است. رییس سازمان توسعه تجارت خاطر نشان کرد: هم‌چنین در مدت اعلام شده ۱۳٫۲ میلیون تن کالا به ارزش ۱۷٫۶ میلیارد دلار واردات انجام شده است. افخمی راد تصریح کرد: این میزان در مدت مشابه نسبت به سال گذشته با افزایش ۴۲ درصدی از لحاظ وزنی و به لحاظ ارزشی ۳۶ درصد افزایش داشته که عمده کالای وارداتی گندم به ارزش ۸۱۰ میلیون دلار بوده است. وی با اشاره به این که ارزش هر تن کالای وارداتی ۱۳۳۸ دلار است، یادآور شد: سیاست‌های کلی این سازمان در ۱۰ ماهه گذشته همواری فضای اقتصادی کشور و تنش‌زدایی در روابط بین‌المللی بوده است زیرا با وجود تحریم نمی‌توان روند تجاری کشور را مثبت ارزیابی کرد.

عضو هیأت ریسه اتاق تهران تشریح کرد

دلایل دوگانه توقف سوآپ فر آورده‌های نفتی

عضو هیأت رییس اتاق تهران با اعلام این که صادرات میعانات گازی شامل لیست تحریم‌های آمریکا نیست، دو علت توقف سوآپ فر آورده‌های نفتی را تشریح کرد. سید حمید حسینی گفت: در لیست تحریم نبودن میعانات گازی باعث افزایش صادرات این محصول و افزایش درآمدهای کشور خواهد شد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا صادرات نفت خام توسط بخش خصوصی منفی است؟ گفت: این موضوع اگر چه منفی نیست اما شرایط به گونه‌ای نیست که بخش خصوصی بتواند پول محموله‌های بزرگ نفت خام را از پیش پرداخت کند. حسینی اظهار کرد: شرکت ملی نفت نیز هیچ‌گونه مکانیزی که بتواند محموله نفت خام را به صورت اعتباری در اختیار بخش خصوصی بگذارد و به این بخش اعتماد کند ندارد، بنابراین مذاکرات کفیل شده است. وی در مورد علت توقف عملیات سوآپ فر آورده‌های نفتی توضیح داد: وضعیت منطقه به ویژه کشور عراق خوب و عادی نیست و کسی ریسک انجام این عملیات را در این وضعیت نمی‌پذیرد و نمی‌تواند تعهد کند که فرآورده را تحویل بدهد، چرا که به دلیل ناامنی در این کشور دایما مرزهای عراق در حال باز و بسته شدن است.

عضو اتاق بازرگانی تهران با اعلام این که در حال حاضر تنها سوآپ ال بی جی و مازوت انجام می‌شود از ادامه قرن قراردادهای جدید سوآپ فر آورده نفتی برای زمستان خبر داد. وی گفت: از سوی دیگر با وجود صدور مجوز و علاقمندی بخش خصوصی برای انجام عملیات سوآپ فر آورده‌های نفتی اما هم‌چنان توافق در مورد قیمت‌های سوآپ به دست نیامده است.

با ورود نسل ۳ جی به ایران

درآمدهای اینترنتی دواپراتور بزرگ ۸۷ درصد کاهش می‌یابد

راه‌اندازی نسل سوم ارتباطی توسط همراه اول و ایرانسل، درآمدهای اینترنتی آن‌ها را حداقل تا ۸۷ درصد کاهش می‌دهد. به گزارش تسنیم، در حالی که رفته‌رفته سمت و سوی مذاکرات با اپراتورهای اول و دوم ارتباطی بر سر دریافت پروانه خدمات نسل‌های سوم و بالاتر ارتباطی به سمت توافق می‌رود و وزیر ارتباطات خبر از مذاکره مداوم با اپراتورها در این زمینه توسط مسؤولان رگولاتوری می‌دهد، موضوع تغییر تعرفه‌های ارتباطی هم در ذهن مشترکان ارتباطی شکل می‌گیرد. اما در حالی که مذاکرات وزارتخانه با یکی از اپراتورها بر سر ارائه خدمات نسل سوم نهایی شده و با دیگری هم‌چنان ادامه دارد، تعرفه‌های ارتباطی خدمات نسل سوم هم مشخص شدن تعیین‌زده‌نگامی که بسیار جای تعجب دارد زیرا در گذشته بر سر تغییر تعرفه‌های ارتباطی اپراتورها مدامه یک‌لنگه با می‌ایستادند اما اکنون در حالی که هنوز پروانه آن‌ها داده نشده، تعرفه‌هایشان مشخص شده است و اعضای وزیر ارتباطات و فن‌آوری اطلاعات امروز با اشاره به این که تعرفه‌های کالامتی سیم‌کارت‌های نسل سوم و چهارم تغییر می‌یابد، نسل‌کونی نخواهد داشت، درباره تعرفه اینترنت نت هم گفته است که نرخ مربوط به این بخش طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات است. با توجه به این که سقف دترگای موبایل نسل سوم در این مصوبه نیم ریال در نظر گرفته شده است، با ورود همراه اول و ایرانسل به این بخش باید شاهد کاهش چشم‌گیری در نرخ اینترنت این اپراتورها باشیم. تعرفه اینترنت کنونی برای مشترکان همراه اول در ساعات اوج روزهای عادی ۴ ریال و در ساعات غیراوج یک ریال است. در حالی که تعرفه اینترنت ایرانسل هم برای مشترکان دایمی و اعتباری در ساعات اوج ۵ ریال و در ساعات غیراوج یک ریال است. همراه اول و ایرانسل با راه‌اندازی نسل سوم باید تعرفه‌های اینترنتی خود را برای هر کیلو در یافت یا ارسال داده از ۳٫۵ تا ۴٫۵ ریال کاهش دهند.

ناگفته‌ای سرنوشت‌ساز از سقوط ایران ۱۴۰

هواپیمای ایران ۱۴۰ در حالی سقوط کرد و به مرگ گروهی از هوپطناتمان انجامید که سازمان هواپیمایی کشوری چند هفته قبل، تفاهنامه تعمیر این هواپیمها را که قرار بود با کشور سازمان منعقد شود، در لحظات آخر امضا نکرد. به گزارش اسبنا اسرار رییس جدید سازمان هواپیمایی اوکراین در نخستین سفر خارجی خود به دعوت سازمان هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران از طریق رسمی و وزارت امور خارجه کشورمان، مهمان ایران بود و قرار بود در جریان این سفر، تفاهنامه‌ای که چندی قبل، معاونت حقوقی سازمان هواپیمایی ایران تهیه کرده بود امضا شود اما به دلایل نامعلومی، در برابر انعقاد این تفاهنامه در آن روز مقاومت شد. در نتیجه این روند، تمام مناسبات ایران با اوکراین در زمینه صنعت هوایی از جمله مناسبات آن کشور با صنایع هواپیماسازی و موضوع تأمین قطعات و تعمیر هواپیمهای ایران ۱۴۰ زمین گیر شده و در حال استفاده در ایران معلق ماند تا تکلیف تفاهنامه‌ای که قرار بود امضا شود، مشخص شود. این گونه شد که سفارت جمهوری اسلامی ایران در کی‌یف و به تبع آن وزارت امور خارجه کشورمان، سفارت اوکراین در تهران و دیگر نهادهای مرتبط با سیاست خارجی کشور، اقدامات چند ماهه خود را که در راستای شکستن سد تحریم غرب علیه ایران طراحی کرده بودند، از دست رفته می‌بینند.

نوبت اول

تجدید آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در نظر دارد احداث واحدهای جامدسازی گوگرد

(گرانول کردن) خود به ظرفیت حدود ۱۴۰ تن در روز را از طریق روش E.P.C.F به انجام رساند.

لذا بدین وسیله از کلیه شرکت‌های متقاضی که در حال حاضر گواهی نامه صلاحیت مالی از کمیته تخصصی

سرمایه گذاری وزارت نفت مستقر در معاونت امور بین الملل و بازرگانی وزارت نفت را دارا هستند و یا

صلاحیت اخذ این گواهینامه را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۱۵ دارند دعوت می گردد اعلام آمادگی خود را

حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۰۶/۰۱ به آدرس مشهد خیابان آبکوه نبش دانشسرای شمالی دفتر پشتیبانی شرکت

پالایش گاز شهید هاشمی نژاد واحد امور پیمان ها و یا به نمابر شماره ۰۵۵-۳۷۲۹۸۰-۵۱ ارسال نمایند.

شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد



سازمان پتروشیمی

تولید سبزیجات غول پیکر با گلدان‌های مشبک

مبتکران انگلیسی گلدانی سر از منفذهای هوایی ابداع کرده‌اند که سبب افزایش رشد گیاه و تولید سبزیجات غول پیکر می‌شود. به گزارش ایرنا از ساینس ۱، این گلدان که بر اساس ایده نیاز ریشه گیاه به هوا ابداع شده است، سبب تقویت سلامت و افزایش باردهی گیاهان می‌شود. مبتکران انگلیسی که این گلدان را ابداع کرده‌اند می‌گویند: برخی از باغداران با اشتیاق از گلدان آن‌ها استفاده می‌کنند. این گلدان در حقیقت یک ظرف پلاستیکی است که از بطری‌های بازیافت شده ساخته شده و دارای منفذهای هوایی است. سطح بیرونی این گلدان شبیه شانه تخم‌مرغ است. با رشد ریشه گیاه، ریشه‌ها به سمت این منفذها حرکت می‌کنند و زمانی که به هوای تازه می‌رسند نوک ریشه‌ها به علت خشک شدن به طور طبیعی کوتاه می‌شود. این موضوع باعث ترغیب رشد جدید، قوی و پریشست در جای دیگر ریشه می‌شود که به نوبه خود موجب افزایش جذب آب و مواد غذایی گیاه می‌شود. این گلدان‌ها در اندازه یک لیتر تا ۵۰۰ لیتر موجود هستند و قیمت یک لیتری آن ۱،۱ پورو (۱،۱۸ دلار) و ۵۰۰ لیتری هزار پورو (۱۶۷ دلار) است.

زمین لرزه ۲۰۱۰شبیلی صفحات یخی قطب جنوب را تکان داده‌است



ایرنا، دانشمندان می‌گویند: زمین لرزه شدیدی که در سال ۲۰۱۰ در شیلی روی داد حدود ۴هزار و ۲۰۰ کیلومتر آن طرف‌تر صفحات یخی قطب جنوب را تکان داده است.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری فرانسه، به گفته این دانشمندان، لرزه نگارهایی که در مناطق غربی قطب جنوب کار گذاشته شده بودند ساعت پس از وقوع زمین لرزه بزرگی که سواحل شیلی را در سال ۲۰۱۰ تکان داد، تکان‌های خفیفی را ثبت کردند. این موضوع اولین مدرک دال بر این است که بزرگ‌ترین قشرهای یخی کره زمین می‌توانند تحت تأثیر زمین لرزه‌های قدرتمندی که حتی در فواصل بسیار دور اتفاق می‌افتد، تکان بخورند.

این دانشمندان در مجله Nature نوشتند: به دنبال زمین لرزه شدید شیلی، ۱۲ دستگاه لرزه نگار از ۴۲ دستگاه لرزه نگاری که در فواصل مختلف قطب جنوب قرار دارند، علائم آشکاری را از لرزش‌های شدید با فرکانس بالا ثبت کردند. آن‌ها افزودند: این علائم با شکست‌هایی در لایه‌های یخی نزدیک سطح زمین همراه بوده است. شدت زمین لرزه بزرگی که روز ۲۷ فوریه ۲۰۱۰ منطقه مول در شیلی را به لرزه درآورد، به ۸٫۸ درجه در مقیاس ریشتر رسید که به گفته زمین‌شناسان یکی از شدیدترین زلزله‌هایی است که تا کنون در جهان به ثبت رسیده است.

ایسن زمین لرزه بیش از ۵۰۰نفر را به کام مرگ کشاند و خسارت‌های گسترده‌ای نیز به بار آورد که ۲۰ میلیارد دلار (۲۲٫۵ میلیارد پورو) برآورد شد. این زمین لرزه، پس از لرزه‌های کوچک‌تری نیز به دنبال داشت و تکان‌هایی در برخی گسل‌ها ایجاد کرد که تا آمریکای شمالی نیز احساس شد. در مقاله مجله نشر آمده است، اطلاعاتی که بعد از زمین لرزه سال ۲۰۱۰ دریافت شد تقریباً ناقص بود.

واضح‌ترین علائم فعالیت در یک ایستگاه نظارت در کوه «السورت» (Ellsworth) در غرب قطب جنوب به دست آمد. در این ایستگاه یک علامت مشخصی از زمین لرزه ثبت شده بود. اما سیگنال‌های دریافتی در برخی از ایستگاه‌های دیگر نامشخص بود و یا رویدادی را نشان نمی‌داد.

«یگانگ بنگ» در مؤسسه فزونی‌آور جورجیا در آتلانتا گفت: بهترین فرض این است که این لرزش‌ها ناشی از جنبش در داخل خود ورقه یخی بوده است و از تکان گسل در بستر سنگ ناشی نشده است.

ولی ادامه داد: با این حال در حالی که ۱۰۰ درصد مطمئن نیستیم، اما تصور می‌کنیم که این علائم لرزه‌ای ناشی از شکست یخ در صفحات یخی است که به احتمال زیاد بسیار به سطح زمین نزدیک هستند.

کشف هشتمین معجزه دنیا

به گزارش ایرنا، اسکلت دایناسور ۱۳۰ میلیون ساله در غرب سبیری در مسکو به نمایش گذاشته شده است. باقی‌مانده این جانور در هیچ جای دیگر جهان پیدا نشده است. دایناسور «پسیتاکوزاور سبیریئوس» در باتلاق‌های شناساکوفسکی زندگی می‌کرد.

منطقه‌شناسان کمرووا (غرب سبیری) اسکلت دایناسور را در نمایشگاهی در مسکو به معرض نمایش گذاشتند.

این سوسمار باستانی که ۳۰ (۱۳ میلیون سال پیش فقط در کوزباس زندگی می‌کرد «پسیتاکوزاور سبیریئوس» نامیده می‌شود، باقی‌مانده این جانور در هیچ جای دیگر جهان پیدا نشده است.

این دایناسور در شیب ساحلی رود «کی» سبیری یافت شد. باقی‌مانده دایناسورها از اواسط سال‌های ۱۹۵۰ قرن گذشته در آن جا یافت می‌شود. پیش از این فرض می‌شد که این ساکنان باستانی زمین دوره کر تانسه در روسیه نمی‌توانستند وجود داشته باشند و به دلیل ویژگی‌های زمین شناسی، وجود آن‌ها در این مکان غیرممکن بود.

یافته‌ها به لحاظ این که به خوبی حفظ شده‌اند متخصصان را حیرت زده کرد نه فقط استخوان‌های جداگانه، بلکه اسکلت‌های کامل سوسمارها یافت شدند. طی ۶۰ سال اسکلت دایناسور حفاری شدند: از سوسمارهای کوچک تا عظیم‌الجنه که طول بدن آن‌ها به ۲۰متر می‌رسید.

سوسماري که در نمایشگاه مسکو نشان داده شد، بزرگ نبود، چیزی به اندازه گوسفند اما خیلی تیز و چابک بوده است. به راحتی از دست همנוعان خود می‌گریخت و حتی آن‌ها را می‌ترساند، به این دلیل از لقب دایناسور طوطی برخوردار شده است. اولگافوفووا مدیر موزه منطقه‌شناسی کمرووا گفت: به دلیل وجود شاخ‌های کوچکی روی سرش او را طوطی می‌نامند.

جمجمه او خشاک در ناحیه چشم دارد. همانا با کمک آن‌ها او دیگران را می‌ترساند. دایناسور ما گیاهخوار است و وحشی نیست اما با کمک این شاخ‌ها گویی باعث ترس می‌شد. به این دلیل نیز او را طوطی می‌نامند. در محل حفاری، دو اسکلت دایناسور از این نوع پیدا شد که نزدیک به هم قرار داشتند. این زوج را رومئو و زولیت نامیدند. بدون جدا کردنشان، آن‌ها را از داخل خاک بیرون کشیده و به موزه فسیل‌شناسی دانشگاه تومسک ارسال کردند. رومئو و زولیت عصر کر تانسه در نیاوت شبیه‌ای آخرین پناهگاه خود را پیدا کردند. این دایناسورها نر و ماده و به حد کافی جوان بودند و در لحظه‌ای که باهم بودند جان سپردند.

این نوع دایناسور پس از مطالعه «پسیتاکوزاور سبیریئوس» نام گرفت. این دایناسور فقط در باتلاق‌های «نستاکوفسکی» زندگی می‌کرد. تا کنون در هیچ جای دیگر جهان شبیه‌ای سوسمارها پیدا نشده است.

ویژگی این یافته‌ها در آن است که آن نوع دایناسور کشف شد که فقط در اراضی روسیه در کوزباس می‌زیست. اکنون دانشمندان در حال مطالعه این جانور ناآشنا هستند. دایناسور «سبیریئوس» را هشتمین معجزه دنیا می‌نامند.

نخستین خشکی زاینده‌رود به سال ۱۳۷۹ باز می‌گردد در سست زمانی که مردم اصفهان شاهد انتقال آب رودخانه همیشه زنده و زاینده به استان همجوار خود بودند اما آن‌ها به جز منافع خود وضعیت استان‌های دیگر را هم دیدند و نخواستند که هموطنی تشنه بماند اما سر نهایت چند مدیریتی عملی برای خشکی ۴ساله زاینده‌رود شد.

بسه گزارش خبرگزاری مهر، زاینده‌رود رودخانه‌ای بود که همه جریان آن را ضروری می‌دانستند و بر این باور بودند که سکون نخواهد داشت و محل زایش آب و هم‌چنین به معنی زنده‌رود است اما در سال ۱۳۷۹ نخستین خشکی خود را تجربه کرد تا نشان می‌دهد برداشت بی‌رویه حتی از رودخانه‌ای که محل زایش آب است هم می‌تواند آن را خشک کند.

در همان سال‌ها بود که شایعات فراوانی دهان به دهان در شهر اصفهان چرخید و هر کسی دلیل خشک شدن زاینده‌رود را در مسأله‌ای می‌دانست. دقیقاً در همین ایام بود که راه‌اندازی خط اول انتقال آب زاینده‌رود به یزد را نیز شاهد بودیم تا نخستین خشکسالی زاینده‌رود در دهه‌های اخیر رقم بخورد. در این خصوص حسین محمدزایی، رئیس انجمن حمایت از کشاورزان شهرستان اصفهان بیان داشت: با انتقال آب به استان یزد در سال ۱۳۷۹ اولین خشکی در زاینده‌رود شکل گرفت و هر روز به برداشت آب از زاینده‌رود افتاده شد و هر سال خشکی آن گسترش یافت، خط انتقالی که قرار بود پس از راه‌اندازی تونل سوم کوهرنگ اجرایی شود.

در این بین کانسون تشکل‌های غیردولتی زیست‌محیطی استان اصفهان در بیانیه‌ای در سال ۱۳۷۹ اعلام داشت: در حال حاضر حیات این رودخانه و کل منطقه تحت‌تأثیر آن به خطر افتاده است... متأسفانه سیاست‌های غلط، تأثیرات خشکسالی را مضعاف کرده است... در صورتی که در موارد مذکور چاره‌اندیشی به عمل نیاید منطقه به زودی درگیر بحران‌های اکولوژیکی، اجتماعی، و اقتصادی می‌شود که بروز رفت از آن بسیار مشکل خواهد بود.

هرچند که بسیاری از کارشناسان عرصه زیست‌محیطی در آن دوران نکتات زیست‌محیطی لازم را به مسؤولین تذکر داده بودند اما متأسفانه ما هر روز شاهد واگذاری بخشی از آب زاینده‌رود به بخش‌ها و استان‌های مختلف بودیم.

موضوعی که نگرانی بسیاری از دوست‌داران محیط‌زیست و کشاورزان را به همراه داشت. خشکسالی‌های زاینده‌رود در سبب نرسش منابعی ادامه داشت تا جایی که در سال ۱۳۸۸ بستر خشک زاینده‌رود شاهد برگزاری یک همایش در بستر خشک خود باشد در این همایش علل خشک شدن زاینده‌رود بررسی شد. در این جلسه عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: اکنون با توجه به این شرایط نمی‌توان به کشاورزان گفت شما از آب زاینده‌رود بی‌ بهره هستید ولی متأسفانه این امر عملیاتی شده است.

محمدعلی صبری ادامه داد: در گذشته کشاورزان اصفهانی نزدیک به ۴۰درصد آب رودخانه را استفاده می‌کردند که اکنون این رقم به کم‌تر از ۷ درصد رسیده است.

زاینده‌رود از کشاورزان حق آبّه دار، ۳۲درصد سهم زاینده‌رود است. زاینده‌رود از کشاورزان حق آبّه دار، ۳۲درصد سهم زاینده‌رود است. در پایان این همایش مردم اصفهان طوماری یک و نیم کیلومتری برای ارسال به رییس جمهور در اعتراض به خشکی زاینده‌رود امضا کردند اما پس از برگزاری این همایش بود که موضوع تغییر مرز آبی زاینده‌رود توسط برخی از مسؤولان استان چهارمحال و بختیاری مطرح شد در آن زمان معاون اسبق سیاسی استانداری اصفهان به این مهمی گفت: تعیین مرزهای تقسیماتی استان‌ها مقوله مدیریت است که از دیرباز همواره مورد بازبینی مدیرت استان‌ها قرار گرفته و در این حوزه نیز استان اصفهان در ۴ نقطه دچار مشکلاتی است که البته شاخص آن در نقاط مرزی اصفهان و چهارمحال و بختیاری به چشم می‌خورد.

محمدیان افزود: اصفود، استان چهارمحال و بختیاری تاکنون نزدیک به ۳۰نوبت در تقسیمات استان خود با اصفهان تغییراتی را ایجاد کرده که باید در این عرصه هوشتارانه عمل کرد.

زیست محیط

زاینده‌رود چگونه خشک شد



چندروز است. آخرین باری که اصفهانی‌ها جریان رودخانه زاینده‌رود را در شهر اصفهان به چشم دیدند به فروردین ماه سال گذشته بر می‌گردد که این موضوع شادی بسیاری را در میان مردم اصفهان به همراه داشت و سبب شد تا کشاورزان شرق اصفهان که سال‌ها خشک سالی را تجربه کرده بودند بتوانند پس از چند سال کشت داشته باشند. البته باز شستن زاینده‌رود در این زمان هم موقتی بود و تنها برای کشت بهاره کشاورزان و با دیر باز شدن آب برای کشاورزان و زود بسته شدن آن خسارت مضاعفی به کشاورزان که بر اثر بی‌آبی ورشکسته شده بودند وارد کرد.

در این خصوص نیز رییس انجمن حمایت از کشاورزان شهرستان اصفهان در گفت‌وگو با مهر بیان داشت: کشاورزان حق آبّه دار ۳۲درصد سهم زاینده‌رود حدود ۷۲ درصد آب زاینده‌رود را دارند.

حسین‌محمدزایی ادامه داد: کل آب زاینده‌رود طبیعی که هزاران سال است جاری و ساری بوده به طور میانگین در بلندمدت ۸۵۰ میلیون مترمکعب در سال است و با احتساب آب تونل اول کوهرنگ که در سال ۱۳۳۲ افتتاح شده است و هزینه‌های حفر آن توسط خود کشاورزان حق آبّه دار پرداخت شده به طور میانگین در سال ۲۰۰ میلیون مترمکعب بوده که جمعا یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون مترمکعب است.

وی ادامه داد: به عنوان یک کارشناس مسایل آب به چنین پمپاژهایی در چهارمحال و بختیاری اعتقاد ندارم، اما مردم در آن جا فشار می‌ورند و نمایندگان آنان نیز در مجلس با همین فشارها به دنبال اخذ مجوز می‌روند و این استان نیز اعتقادی به برداشت غیر قانونی ندارد، اما مردم در آن جا هم در مضیقه و مشکل هستند.

در همین ایام بود که آمار قابل توجهی در خصوص برداشت‌های غیرمجاز در بالا دست زاینده‌رود منتشر شد البته این مسأله هم‌چنان هم ادامه دارد.

پس از آن در سال ۱۳۹۰ بود که موضوع اجرای تونل گلاب مورد انتقاد کارشناسان چهارمحال و بختیاری قرار گرفت طرّی که قرار بود در محدوده استان اصفهان اجرا شود و هدف آن تأمین آب شرب اصفهان بود که در حالت بحرانی قرار داشت.

کارشناسان چهارمحال و بختیاری بر این باور بودند که طرح‌های انتقال آب نظیر تونل گلاب عملاً آسیب‌های خشک شدن یکی از پرآب‌ترین رودخانه‌های طویل و تاریخ ساز کشور و نابودی حیات بات بین‌المللی و منصوبه‌فرد گاوخونی که به حق آن را ننگین فیروزه‌ای کویر نامیده‌اند را به همراه دارد.

اما با گذری از دیگر حوادث که بر سر زاینده‌رود آمده است نکته‌ای که قابل توجه است این است که این رودخانه اکنون به رودخانه‌ای فصلی تبدیل شده است رودخانه‌ای که چند سالی است دیگری در آن جریان پیدامی‌کند و یا در صورت جریان، این جریان به صورت موقتی و تنها برای

دولت برای تنفس جنگل‌ها به اندازه یک تیم فوتبال هزینه کند

کاهش بهره‌برداری قانونی از جنگل‌ها موجب افزایش قاچاق چوب می‌شود، یادآور شد: به هیچ عنوان چنین چیزی را قبول ندارم چرا که در حال حاضر میزان مصرف چوب در کشور ۷ میلیون مترمکعب در سال برآورد می‌شود و در حالی که مجموعه برداشت‌ها از جنگل‌ها و زراعت چوب و محصولات باغی کم‌تر از ۳ میلیون مترمکعب در سال است یعنی همین حالا نیز قاچاق چوب به میزان بیش از ۲ برابر برداشت‌های قانونی در کشور وجود دارد.

رییس جامعه جنگلبانی یادآور شد: مهم‌ترین مسأله‌ای که در طرح تنفس جنگل‌ها مطرح است توجه به دیگر کارکردهای جنگل‌ها غیر از بهره‌داری از چوب درختان است.

ارزش ذخیره آب در جنگل‌ها ۱۰ برابر بیش‌تر از برداشت چوب

وی افزود: بر اساس ارزش گذاری یک توده جنگلی در یکی از کشورهای اروپایی مشخص شد که ارزش این توده از نظر ذخیره آب سالانه ۲۰۰ میلیون دلار، اکونوربسم ۴۰ میلیون دلار و از بابت بهره‌برداری از چوب تنها ۲۰ میلیون دلار در سال است که این نشان می‌دهد چنان‌چه سایر کارکردهای جنگل‌ها در کشور ما نیز ارزش گذاری شوند، برداشت چوب اهمیت چندانی ندارد.

هر هکتار جنگل ۷۰ تن گرد و غبار جذب می‌کند

به گفته کیادلیبری هر هکتار از جنگل‌ها می‌تواند تا ۲ هزار مترمکعب آب را در خود حفظ کند.

روزنامه مناقصه

صالح افزرد: راه‌اندازی این تونل از ۶سال گذشته و از زمانی که بر اثر برخورد یک دستگاه بولدوزر با لوله نفت در محور رودخانه منجر به آلوده شدن آب رودخانه اصفهان به نفت شد در دستور کار قرار گرفت.

صالح با بیان این‌که این طرح کاملاً قانونی است و مطالعات اجرای آن بر اساس ماده ۶۲قانون انجام شده است، اظهار داشت: امیدوارم به زودی این طرح نیز آغاز و به بهره‌برداری برسد. دقیقاً چند روز در همان روزی که ایسن سخنان مطرح شد وزیر نیرو با حضور سرزده در محدوده استان اصفهان و بدون هماهنگی قبلی با مسؤولین استانی به بازدید از اجرای طرحی رفت که همراه پیش متوقف شده بود طرّی که در آن خبری از کار نبود و تنها گروهی در این تونل مشغول به فعالیت بودند تا از ریزش‌های احتمالی جلوگیری کنند.

وزیر نیرو پس از بازدید از این مجموعه هدیه دیگری به مردم اصفهان داد در این خصوص نماینده مردم شاهین شهر و میمه در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که یکی از مقامات بلند مرتبه اجرایی کشور و تعدادی از شهروندان استان‌های همجوار با استفاده از خطوط هوایی و بدون هماهنگی با استاندار و هیچ یک از مسؤولان استان اصفهان وارد خاک این استان شده و از تونل گلاب ۲ بازدید کرده‌اند به خبرگزاری مهر گفت: در این راستا به جرات می‌توان گفت که به بسیاری از مشکلات موجود در حوزه آبی کشور تصمیمات غیر کارشناسانه وزیر نیرو است.

حسینعلی حاجی‌دلیگانی بیان داشت: نمایندگان مردم استان اصفهان در مجلس شورای اسلامی به شدت با این تصمیم وزیر نیرو مخالفت کرده و این اقدام را به نوعی دهن کجی به استان شهید پرواز اصفهان می‌دانند.

همین اقدام وزیر نیرو سبب شد تا گلاب‌ه اعضای شورای اصفهان نیز نمایندگان این تونل حتی تهدید به استعفا کنند.

مجمع نمایندگان استان اصفهان نیز در همین حین و در بازتاب به چنین حرکتی و عدم رسیدگی به وضعیت زاینده‌رود، متوقف شدن طرح تونل گلاب دو و بر کناری مدیرعامل منطقه‌ای در مقابل نهادهای ریاست جمهوری تحسن کردند تا از این طریق گلاب‌ه خود را به رییس جمهور برسانند. رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان در این خصوص با اشاره به بازدید اخیرى که وزیر نیرو از برخی مجموعه‌های در حال فعالیت داشته است، گفت: مراتب ناخرسندى نمایندگان اصفهان در مجلس شورای اسلامی از مجموعه‌ای از رفتارها و باقادات مدیریتی و حوزه تصمیم‌گیری وزارت نیرو ابلاغ شده است.

حسین‌مقتدایی بیان داشت: پیرو جلسات مستمری که پیش‌تر مجمع نمایندگان استان اصفهان با مقامات کشوری داشتند، جلسه‌ای فوق‌العاده در مجلس شورای اسلامی با حضور همه اعضای مجمع نمایندگان استان اصفهان برگزار شد با توجه به نگرانی‌های مطرح شده اخیر که در جریان بازدید وزیر نیرو از برخی از مجموعه‌های در حال فعالیت ایجاد شد این مجموعه نگرانی‌ها در مجمع نمایندگان استان اصفهان بررسی شد.

وی ادامه داد: به این جمع‌بندی رسیدیم تا معاون پارلمانی وزیر نیرو دعوت شود و توضیحاتی را مطرح نماید بعد از آرایه توضیحات از رییس مجلس هم خواستیم با وزیر نیرو نیز در این خصوص مذاکره کند.

مقتدایی با اشاره به این‌که بخشی از مذاکرات نتوانست ابهامات برخی نمایندگان را برطرف کند ضمن این‌که مراتب ناخرسندى نمایندگان از مجموعه‌ای از رفتارها و باقادات مدیریتی و حوزه تصمیم‌گیری ایجاد شده گفت: مجمع نمایندگان به این جمع‌بندی رسید تا با حضور در نهاد ریاست جمهوری موضوع دنبال شود.

تحصن نمایندگان در برابر نهاد ریاست جمهوری نزدیک به ۴ساعت به درازا انجامید که ایسن موضوع نیز گلاب‌ه بسیاری از نمایندگان را به همراه داشت اما اکنون همانند گذشته در مورد اصفهان در انتظار هستند تا نظیر وزیر نیرو و مسؤولین کشوری را برای آینده طرح‌های مهمی چون تونل گلاب ۲، بهشت‌آباد و آینده زاینده‌رود دیده و بشنوند.

هم‌چنین تا ۷۰ تن گرد و غبار را هر هکتار از جنگل‌ها در خود جذب کرده و مناطقی که دارای پوشش گیاهی هستند علاوه بر این که مانع آلودگی هوا و سر و صدای می‌شوند ۴۰ برابر بیش‌تر آب را نفوذ می‌دهند.

برداشت چوب تنها کارکرد جنگل نیست
رییس جامعه جنگلبانی با اشاره به ارزش جنگل کربن و تولید اکسیژن توسط جنگل‌ها، تصریح کرد: برخی کارشناسان که تخصص آن‌ها بهره‌برداری از جنگل است به هیچ عنوان حاضر نیستند که توجه دوباره به دیگر کارکردهای جنگل‌ها به غیر از برداشت چوب معطوف کنند.

تأمین محصولات چوبی از روش‌های اصولی
وی در پاسخ به این‌که اما به صورت غریزی انسان از گذشته‌های دور و تا هزاران سال آینده علاقه‌مند به محصولات چوبی و استفاده از آن‌ها در منازل و صنایع است، تأکید کرد: کشورهای اروپایی ۴ برابر جهان سوم مصرف چوب دارند اما وضعیت جنگل‌های آلمان و فرانسه و دیگر کشورهای اروپایی به هیچ عنوان قابل مقایسه با کشور ما نیست چرا که آن‌ها به روش‌های درست بهره‌برداری از اکوسیستم جنگل پی برده‌اند. کیادلیبری اظهار داشت: در توسعه پایدار به هیچ عنوان اهداف یکنانه نیست و همواره باید تمام ارزش‌ها و کارکردهای اکوسیستم‌های طبیعی به ویژه جنگل‌ها در نظر گرفته شود.

سوره

برنامه دولت: جایگزینی رقابت به جای انحصارگری

معاون روابط کار ووزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: دولت یازدهم نشان داد که یک دولت کارآفرین است و رقابت را جایگزین انحصارگری در بخش دولتی می‌کند. به گزارش ایرنا سیدحسن هفدتهن اظهار کرد: دولت یازدهم زمینه را به گونه‌ای فراهم می‌کند که بخش خصوصی و تولیدکنندگان و کارآفرینان در فضای سالم، به رقابت بپردازند.

وی تأکید کرد: در آموزه‌های دینی سفارش بسیاری درباره فرهنگ کار، تولید و کارآفرینی شده است و باید با فرهنگ کار، نوآوری و هم‌چنین با خلاقیت مجوری، رونق اقتصادی را به کشور برگردانیم. هفدتهن رسالت شهیدان را حفظ و حراست از کشور و ایجاد امنیت و شور و نشاط در جامعه دانست و اظهار داشت: کارآفرینان پاسداران واقعی خون شهیدان هستند. وی افزود: کارآفرینان با ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار زمینه نشاط و بالندگی خانواده‌های ایرانی را فراهم می‌کنند. مععاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: متولیان امور باید بتوانند نگرانی‌ها وغدغه‌های کارآفرینان در حوزه‌های مختلف را برطرف کنند تا آنان با آسودگی خاطر و آرامش بیش‌تر زمینه اشتغال جوانان، رونق تولید و کسب و کار را در کشور ایجاد کنند. حسین نیازآذری نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی نیز با بیان این‌که بانک‌ها باید به وظایف خود عمل کنند، گفت: بانک‌ها نباید بنگاهداری کنند. وی افزود: بانک‌ها نباید وارد عرصه اقتصادی که خارج از شرح و وظایف آنان است، وارد شوند.

نیازآذری اظهار داشت: با وجود تحریم‌های ظالمانه علیه ایران و بروز مشکلات مالی، کارآفرینی‌ها که به کار خود ادامه دادند و به دستاوردهای خوبی رسیدند، ثابت کردند که مردان خدصت مقاومتی یعنی این‌که می‌توانیم را به مرحله اجرا گذاشتند. وی ادامه داد: اقتصاد مقاومتی یعنی این‌که در سخت‌ترین شرایط ممکن بتوانیم تولید و کارآفرینی را ادامه دهیم. نیازآذری گفت: اگر امروز در عرصه بین‌المللی حرف‌هایی برای گفتن داریم و تحریم‌ها نتوانست ایران را به زانو درآورد به علت تلاش و همت بالای کارگزان و کارفرمایان در عرصه تولید و سازندگی است. وی با اشاره به لایحه دولت برای خروج اقتصاد از رکود و ایجاد رونق کسبو کارافزود، مپار توهم، ثبات نرخ ارز، ایجاد آرامش در جامعه، وجود مشوق‌های لازم برای کسبو کار و تولید، انعطاف‌پذیری سیاست‌های پولی کشور، رفع موانع صادرات غیر نفتی کشور از مواردی است که مجلس بر آن تأکید دارد.

دردل

یک شرکت ۱۰۰ هزار تومانی برنده مناقصه یک میلیارد و ۳۰۰ هزار تومانی

پرونده دیگری از عملکرد مالی شهرداری مشهد در واگذاری یک مناقصه عظیم، روی میز شورای شهر است. عملکردی که حرف و حدیث‌های فراوانی دارد و برخی کارشناسان احتمال می‌دهند سازمان بازرسی کل کشور در این مناقصه وارد شود.

به گزارش مشهدخبر، باز هم شهرداری مشهد و باز هم ابهام در عملکرد مالی، این بار سلامت در برگزاری یک مناقصه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی زیر سؤال است. پیش از این نیز بروز ابهام مالی در شهرداری مشهد و کمیته شدن آن به رسانه‌ها، باعث حضور سرزده صولت مرتضوی در شورای شهر و توضیحات او شده بود. شهر دار البته رسانه‌های بر ملا کننده این ابهام مالی را هم بی‌نصب نگذاشته بود و گفته بود: کسانی که در خانه شیشه‌ای نفستنه‌اند، به دژ فولادین شهرداری سنگ‌اندازی نکنند. اکنون بار دیگر دژ فولادین شهرداری مشهد در مقابل یک ابهام مالی در مناقصه‌ای به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومانی قرار گرفته است. لطفی، عضو شورای شهر مشهد، درباره این مناقصه می‌گوید: باید رییس شورای شهر در این باره اظهار نظر کند. اگر بررسی سروی‌ها به نتیجه نرسید، ما در شورای شهر این موضوع را مطرح و پیگیری می‌کنیم.طبق اطلاعات واصله، مناقصه‌ای به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان که با اداره روابط عمومی شهرداری مشهد مرتبط است، در شهرداری انجام شده و برگزاری این مناقصه مشکلات قانونی زیادی دارد. به همین دلیل احتمال دارد با ورود نهادهای نظارتی، این مناقصه ابطال شود.

مدیر روابط عمومی شهرداری مشهد درباره این مناقصه می‌گوید: این مناقصه، به صورت محدود برگزار شد و به چند شرکت که می‌شناختیم دعوت‌نامه حضور در مناقصه در فرستادیم. البته شرکت برنده را نمی‌شناسیم و به نظر می‌رسد مناقصه در روال کاملاً قانونی برپا شده است. رضوی کیا در باره بازنگری در سلامت این مناقصه می‌گوید: حتی روند برگزاری، هم دوباره در کمیسیون بررسی شده و مشکلی وجود نداشت. با وجود این توضیحات، یک عضو دیگر شورای شهر از حضور رییس این نهاد در روند برگزاری این معامله یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومانی خبر می‌دهد. غفوری در این باره می‌گوید: رییس شورابرای شرکت دیگری هم نامه تأییدیه را نوشته‌اند و دستور داده‌اند که نسبت به شرکت مزبور مساعدت شود تا در مناقصه شرکت داده شوند. ما برای هیچ‌کس قائل به شرایط ویژه نیستیم.

ترفند

تشریفات قانونی مانعی در مسیر جذب سرمایه‌گذاران

رییس شورای شهر جدید اندیشه گفت: متأسفانه تشریفات قانونی در پروسه جذب سرمایه‌گذار، برای سرمایه‌گذاران دردسرساز می‌شود و آن‌ها را دچار مشکل می‌کند. سید مجید ساجد گرین اظهار کرد: البته طی جلسات شورای شهر با شرکت عمران، سیاست‌ها بر این اساس است که روند فعالیت برای سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه‌گذاران تسهیل شود و در شورای شهر نیز برای حداکثر همکاری با سرمایه‌گذاران اعلام آمادگی کرده‌ایم.

وی با اشاره به تانسیل شهر اندیشه برای اجرای طرح‌های عمرانی و مشارکتی افزود: قطعاً حضور سرمایه‌گذاران می‌تواند فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاران و اعتای شهرهای جدید ایجاد کند.

ساحل گرین ادامه داد: به این منظور در شهر اندیشه پروژه‌ها و نوع کاربری‌ها از قبل مشخص شده‌اند و در چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان با اعتقاد تفاهم‌نامه‌های مرتبط، امکان مشارکت سرمایه‌گذاران فراهم و در نهایت سود مناسبی به آن‌ها می‌رسند. وی در خصوص پیشنهادات مون‌سر برای رفع مشکلات موجود در شهرداری جدید تصریح کرد: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی به ویژه در شهرهای جدید و دعوت از سرمایه‌گذارانی که تفاهم‌نامه نوشته‌اند، جهت بازدید از شهر می‌تواند در این راستا مؤثر باشد.

رییس شورای شهر جدید اندیشه هم‌چنین با اشاره به تعامل مثبت شرکت عمران شهر جدید و شهرداری اندیشه اظهار داشت: شرکت عمران پایه‌گذار شهرهای جدید بوده و بعد از گذشت چندین سال شهرداری‌ها در این شهرها شکل گرفته‌اند. ما بنا بر تعامل دو سویه گذاشته‌ایم و اعتقاد داریم که تعامل هر چه بهتر و بیش‌تر بین شورای شهر و شهرداری، منجر به بهبود روند امور اجرایی و اقتصادی شهر می‌شود. وی خاطر نشان کرد: در همین اساس طی جلسات مشترکی بین مدیرعامل و معاونان شهر جدید اندیشه با شورای شهر و شهرداری و در سایه تعامل مناسب، امور به اشتراک نظر گذاشته می‌شود و در سایه این تعامل دوسویه اقدامات خوبی انجام داده‌ایم.

هم‌چنین حمیده محمدزاده عضو هیأت مدیره شهر جدید اندیشه با ارزیابی مثبت از برگزاری اولین نمایشگاه فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرهای جدید، گفت: در طول برگزاری نمایشگاه متوجه شدیم که استقبال سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به ویژه سرمایه‌گذاران نسبت به فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهر جدید اندیشه بالاتر از حد انتظار و قابل توجه بود.

اقتصاد کشور تحت تاثیر رانت و رانت‌خواری

است و این تنها مربوط به دولت‌ها نمی‌شود. بلکه سیستم‌های پولی و مالی کشور است که از منشاهای بروز چنین مسایلی می‌شوند. البته به اعتقاد محسن بهرامی‌ارض اقدس، مشاور معاون اجرایی رییس جمهور، انواع مختلفی برای رانت می‌توان مطرح کرد. انواعی از جمله، رانت مستقیم، رانت ارتباطی و اطلاعاتی که همه آن‌ها می‌توانند به نوعی امتیازی خاص برای افرادی خاص به وجود آورند. بهرامی می‌گوید: «دولت نهم و دهم، رانتی‌ترین دولت در ایران بوده است.» به گزارش خبرآنلاین، محسن بهرامی اعتقاد دارد: مادامی که اقتصاد کشور اقتصاد نفتی باشد و چسبندگی درآمدی ناشی از فروش نفت وجود داشته باشد، به عبارتی پول نفت سهم جدی در اقتصاد کشور و اداره آن داشته باشد، به همان میزان هم باید گفت که اقتصاد کشور، رانتی است. حالا به‌طور کلی یا این رانت نصیب دولت می‌شود، یا نصیب بخشی از افرادی که در ارتباط با دولت هستند و یا امتیازات خاص دارند.

وی می‌گوید: در مورد رانتی که نصیب دولت می‌شود باید گفت که دولتی رانتی است که پول نفت را برای امور جاری کشور و پرداخت حقوق و کالاهای مصرفی هزینه کند. چرا که پول نفت، دارای بین نسلی است و پولی که از فروش این محصول به دست می‌آید تنها باید برای توسعه و زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری هزینه شود تا از این طریق سسل‌های آینده هم بتوانند از آن استفاده کنند و سود ببرند. در غیر این صورت آن‌ها چند سال بعد به مشکل بر می‌خورند. حال اگر دولت به جای کسب درآمد غیرنفتی از محل مالیات و ارایه انواع و اقسام خدمات مردم، مثل آب، سِری و گاز که ز ساده‌ترین راه برای کسب درآمدش به حساب می‌آید تنها به پول نفت اکتفا کند و همان پول را در امور جاری هزینه کند، آن دولت را باید دولتی رانتی خواند.

بهرامی در مورد دولتی رانتی می‌گوید:

می‌زنند: البته در زمان دولت خاتمی این میزان وابستگی به درآمدهای نفتی کاهش پیدا کرد و

اعلام برندگان مناقصه ساخت ۸پالایشگاه میعانات گازی سیراف تااواخر شهر یورماه

وزیر نفت از اعلام اسامی برندگان مناقصه ساخت ۸ پالایشگاه میعانات گازی در سیراف تا اواخر شهریورماه خبر داد و گفت:

سازندگان داخلی باید تلاش کنند و وارد فضای رقابتی شوند.

به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، بیژن نامدار زنگنه گفت: ۳۰ متقاضی ساخت پالایشگاه میعانات گاز در سیراف تا اواخر شهریورماه اسامی ۸ متقاضی برنده مناقصه اعلام خواهد شد.

وی با اشاره به این‌که روزانه ۲۰ میلیون متر مکعب گاز در فلرهای می‌سوزد، افزود: برای قسمتی از این گاز برنامه داریم که در بهترین شرایط تا ۵ سال آینده نتیجه می‌دهد. بنابراین اگر افرادی حاضر باشند که در این زمینه سرمایه‌گذاری کنند، وزارت نفت با قیمت بسیار ارزان گاز فلر را به آن‌ها اختصاص می‌دهد، آن‌ها نیز می‌توانند در تولید بسرق از آن استفاده و برق را صادر کنند. وزیر نفت اعلام کرد: فراخوان این طرح تا ۱۰ روز دیگر داده می‌شود و در آن فرمول قیمت گاز، کمیت، کیفیت و زمان اختصاص گاز مشخص می‌شود. زنگنه از فراخوان ساخت واحدهای میانی ال.ان.جی تا یک ماه دیگر خبر داد و گفت: البته در این زمینه وزارت نفت سرمایه‌گذاری نمی‌کند، این کار باید توسط بخش خصوصی انجام شود. وی با اظهار این‌که به سرمایه‌گذاران در ساخت مینی ال.ان.جی اجازه صادرات داده خواهد شد، گفت: علاوه بر این، وزارت نفت خرید بخشی از تولیدات مینی ال.ان.جی‌ها را ضمانت می‌کند.

مشاور معاون اجرایی رییس جمهور انتقاد کرد

امتیازات خاص برای افرادی خاص در پی رانت ارتباطی و اطلاعاتی



حتی از محل صرفه‌جویی در هزینه‌ها، عسلیوه و پارس جنوبی احداث شد. همین اقدام دولت اصلاحات هم بود که در نهایت دولت‌های نهم و دهم و الان هم دولت یازدهم می‌توانند از محل صادرات محصولات آن‌ها درآمد غیرنفتی کسب کنند، به این ترتیب تا زمانی که دولت‌ها از محل فروش نفتی برای خود نفت سرمایه‌گذاری کنند تا مجبور به خام‌فروشی نشوند، مشکلی پیش نخواهد آمد. به باور وی دولت گذشته رانتی‌ترین دولت را برای اقتصاد ایران رقم زدند: با توجه به سواری که گفته شد، دولت نهم و دهم رانتی‌ترین دولت تا به حال نبوده است. چرا که با همین درآمدهای نفتی، واردات رسمی و غیررسمی کشور در طول آن ۸ سال، از ۲۰ میلیارد دلار به ۱۰۰ میلیارد دلار افزایش پیدا کرد. یعنی درآمد حاصل از نفت نه تنها در توسعه و زیرساخت‌های کشور سرمایه‌گذاری نشد، بلکه تمامی صرف وارد کردن یکسری کالا شد، بهرامی به رانت‌های دیگر هم اشاره می‌کند: درآمدها به حساب می‌آید تنها به پول نفت اکتفا کند و همان پول را در امور جاری هزینه کند، آن دولت را باید دولتی رانتی خواند.

بهرامی در مورد دولتی رانتی می‌گوید:

می‌زنند: البته در زمان دولت خاتمی این میزان وابستگی به درآمدهای نفتی کاهش پیدا کرد و

قانون بیمه کارگران ساختمانی به سودانبوه‌سازان تغییر می‌کند

هستند، چیزی بین ۱۴۰۰ تا ۱۸۰۰ میلیارد تومان دیگر بودجه نیاز داریم. یعنی امسال بالغ بر ۲۲۰۰ میلیارد تومان پول لازم داریم، بنابراین ۱۲ درصد کل مبلغ پروانه‌های ساختمانی کم است و این عدد باید حداقل به ۱۵ درصد افزایش پیدا کند. وی با انتقاد از اختصاص درآمدهای ناشی از مالیات بر ارزش افزوده برای رفع کفری سودی بودجه بیمه کارگران ساختمانی، گفت: مالیات بر ارزش افزوده خود در ۱۰۰ جای مختلف خرج می‌شود. وزارت کشور از الان اعلام کرده است از این مبلغ چیزی را به ما نمی‌دهد. هم‌چنین تأییدیه وزارت کشور برای برداشت از مالیات بر ارزش افزوده باید حذف شود. یعنی اعلام شود این طرح هر چقدر بار مالی داشت، وزارت اقتصاد از محل مالیات بر ارزش افزوده و بدون اخذ تأییدیه وزارت کشور به ما مالی داشت، وزارت اقتصاد از محل مالیات بر ارزش افزوده و بدون اخذ تأییدیه وزارت کشور به ما کمک نمی‌دهد. همین‌که این اتفاق بیفتد، هر فردی که گزری در ادامه بیان کرد: تسطیع هم اشتباه

معاون وزیر نفت در امور پتروشیمی تشریح کرد

آثار خصوصی سازی غیر کارشناسی در صنعت پتروشیمی

بزرگ کشاورزی مکانیزه کردن عملی و اقتصادی‌تر بود و ارزش افزوده بیش‌تری ایجاد می‌کرد، اما با اصلاحات ارضی، کشاورزی از بین رفت.

واگذاری پتروشیمی به افراد نااهل و بی تجربه

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به این‌که صنعت پتروشیمی ضربه اصلی را از واگذاری مجتمع‌ها به افراد سازمان‌های نااهل و بی تجربه خورد گرفت: خیلی خوب به‌خاطر دارم که در گذشته زمانی که این مجتمع‌ها واگذار نشده بودند، در هر جلسه از هیأت مدیره آن چه که در ابتدای جلسه باید مطرح می‌شد، موضوع اجاسی (سلامت کارکنان و ایمنی و محیط زیست) بود اما الان در جلسه‌های هیأت مدیره شرکت‌های واگذار شده آن چه که در

تفند

ابتدا سؤال می‌شود موضوع EPS (سود هر سهم) است، یعنی آن‌چه اکنون برای مدیریت ارشد صنایع خصوصی شده اهمیت دارد، در طرح سود می‌برند و این طرح عملاً به سود همه کارفرمایان ساختمانی است، چرا که آنان به نسبت قانون قبلی مبلغ کم‌تری بابت بیمه کارگران ساختمانی می‌کنند. رییس کنون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی در پایان اظهار کرد: مجلس هفتوم هشتم ۸۰۰ هزار کارگر ساختمانی را بیمه کردند. اگر این قانون باعث شود بیمه کارگران این صنف متوقف شود، ما همه چیز را از چشم نمایندگان مجلس نهم می‌بینیم.

بخش خصوصی در مقابل دولت قرار نمی گیرد

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران و تهران گفت: پس از ابلاغ سیاست‌های کلی اصل ۴۴، واگذاری شرکت‌ها به بخش‌های خصوصی افزایش یافته و سهم بخش خصوصی واقعی کم‌تر از ۱۵ درصد باقی مانده است. مسعود دانشمند گفت: در زمینه واگذاری‌ها، اقدامات دولت برخلاف اصل ۴۴ قانون اساسی بوده است.

وی با تأکید بر ضرورت کوچک شدن دولت افزود: کوچک شدن دولت به معنای ادغام وزارتخانه‌ها نیست. در حال حاضر دولت ما بزرگ و سنگین است و همین امر مانع رشد اقتصادی می‌شود. عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران با اشاره به یکی از بندهای بسته سیاست خروج از رکود گفت: دولت تلاش دارد تا تحرک بازار را با ایجاد تحرک در بازار خارجی مهیا کند اما ما بر این عقیده هستیم که برای خروج از رکود باید به بازار داخلی توجه شود و سپس به بازارهای همسایه و سایر کشورها دقت کنیم. وی خاطر نشان کرد: ما در مقابل دولت نیستیم، فقط احساس می‌کنیم می‌توانیم بسیاری دولت بال باشیم نه بار. ما می‌خواهیم تضارب آرا به نمایش بگذاریم. دانشمند با بیان این مطلب که سرانجام تحریم‌ها رفع می‌شود، متذکر شد: ما پس از اتمام جنگ نیز برای بازسازی اقتصاد هیچ برنامه‌ای نداشتیم.

وی ابراز داشت: هیچ جنگی تأیید باقی نمی‌ماند و قطعاً تحریم‌ها بالاخره تمام می‌شود اما باید برای عبور از این تحریم‌ها و هم‌چنین شرایط پس از رفع تحریم برنامه داشته باشیم.

خبر

استاندار سمنان اعلام کرد

فشار مدیران استانی برای اخذ ترک تشریفات

استاندار سمنان با اشاره به فشار برخی از مدیران استان سمنان برای اخذ ترک تشریفات واگذاری پروژه‌ها به منظور جذب بیش‌تر اعتبارات تصریح کرد: در روزهای پایانی مهلت جذب اعتبارات، به‌جز در موارد معدود، با ترک تشریفات موافقت نمی‌شود.

محمد زندوکیلی با اشاره به این‌که پایان تیرماه آخرین مهلت جذب اعتبارات سال گذشته از سوی دستگاه‌های اجرایی است، عنوان کرد: درخواست وقت بیش‌تر یا تقاضای ترک تشریفات از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی برای جذب این اعتبارات پذیرفتنی نیست.

وی با بیان این‌که تنها در مواردی که دو عامل منافع کارفرما و منافع پیمانکار در میان باشد ترک تشریفات پذیرفته می‌شود، اظهار کرد: ترک تشریفات که با مشکلات همراه باشد موافقت نمی‌شود. استاندار سمنان با بیان این‌که منافع ترک تشریفات اجرای پروژه‌های دستگاه‌های اجرایی لحاظ می‌شود، تأکید کرد: با تقاضا و فشار مدیری که یکسال مناقصات خود را انجام نداده است و به سبب ترس از بازگشت اعتباراتش با تقاضا و درخواست ترک تشریفات می‌دهد، موافقت نمی‌شود. وکیلی با اشاره به عدم تلاش برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی در طول این سال برای جذب اعتبارات و کشیده شدن این مهم به روزهای پایانی مهلت جذب این اعتبارات بیان کرد: مدیران باید در یافت اعتبارات را به روزهای آخر بکشانند و در مهلتی کوتاه برای گرفتن اعتبار فشار بیاورند.

قرار داد تأمین کشتی FPSO بسته شد

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت: مناقصات مربوط به ساخت و خرید کشتی فرآورش و ذخیره‌سازی نفت خام FPSO برای لایه نفتی پارس جنوبی انجام شده و قرارداد تأمین این کشتی منعقد شده است. رکن‌الدین جوادی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: منابع مالی برای خرید این کشتی نیز از سوی شرکت ملی نفت تأمین شده و با تأمین تحریم‌ها ریه برادر، تولید نفت از لایه نفتی پارس جنوبی آغاز خواهد شد.

وی پیش از این اعلام کرده بود در صورت تأمین به موقع کشتی FPSO تا پایان سال جاری شاهد تکمیل طرح توسعه لایه نفتی پارس جنوبی و تولید نفت از این میدان مشترک باشیم.

ترک تشریفات مناقصه برای شرکت‌های دانش بنیان

معاون علم و فن آوری مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از راهکارهای مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران در ترک تشریفات مناقصه برای شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده، علی فرهادی در سومین جلسه بررسی و پیگیری اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌های منعقد شده شرکت‌های دانش‌بنیان در نمایشگاه فن آوری‌های نوین مدیریت شهری با شهرداری تهران و سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه به دستور قالیباف، شهردار تهران، مبنی بر اجرایی شدن هر چه سریع‌تر تفاهم‌نامه اشاره کرد. وی تصریح کرد: رویکرد شهرداری تهران و مجموعه مدیریت شهری استفاده از تکنولوژی‌های برتر است و در این زمینه ضمن احصای نیازهای مدیریت شهری از تولیدات شرکت‌های دانش‌بنیان استقبال می‌کنند.

فرهادی ادامه داد: مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران به منظور حمایت از شرکت‌های دانش بنیان به دنبال اخذ مجوز ترک تشریفات مناقصه در قراردادها است که این امر گام بسیار مهم در تحقق اقتصاد مقاومتی و هم‌چنین اجرایی شدن تفاهم‌نامه‌های فی‌مابین شرکت‌های دانش‌بنیان با مجموعه مدیریت شهری است.

معاون علم و فن آوری مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران اظهار کرد: در این جلسه منعقد شده شرکت‌های دانش‌بنیان در اجرای قراردادها با حضور معاونان، نمایندگان سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه بررسی و مقرر شد که در هر سازمان فردی خاص پیگیر و جوبگووی شرکت‌های دانش بنیان باشد تا کارها با سرعت بیش‌تری به نتیجه برسد.

خوب‌بینان شهری و هم‌چنین شرکت‌های دانش‌بنیان سال آینده شاهد برگزاری دومین نمایشگاه فن آوری‌های نوین مدیریت شهری در سطح کیفی و کمی بالایی خواهیم بود.

قیمت طلا

نوع	قیمت خرید	قیمت فروش
بهار آزادی	۹,۳۶۳,۰۰۰	۹,۴۸۳,۰۰۰
امامی	۴,۶۵۵,۰۰۰	۴,۷۶۵,۰۰۰
نیم	۲,۵۶۰,۰۰۰	۲,۶۶۰,۰۰۰
ربع	۱,۶۴۰,۰۰۰	۱,۷۴۰,۰۰۰
گرمی	-	۹۶۹,۸۱۰
گرم طلای ۱۸	-	۱,۳۴۵
انس طلا	-	۱,۳۴۵

اخبار

افتتاح تالار بورس کالا در بندر انزلی در راستای خروج از رکود اقتصادی است

استاندار گیلان مطرح کرد افتتاح تالار بورس کالا در بندر انزلی در راستای خروج از رکود اقتصادی است. به گزارش مناقصه‌مزایده، استاندار گیلان در مراسم افتتاح تالار نمایندگی بورس کالای ایران در منطقه آزاد انزلی گفت: راهاندازی تالار بورس کالا در بندر انزلی، پروژه‌ای ملی و در راستای برنامه‌های دولت برای خروج کشور از رکود اقتصادی است. محمدعلی نجفی افزود: دولت تدبیر و امید تصمیم دارد که در انتهای سال ۹۵ تورم را به زیر ۱۰ درصد برساند که امیدواریم برنامه‌های دولت در این زمینه جواب دهد تا یکی از اتفاقات نادر در تاریخ اقتصاد کشور رخ دهد. وی اظهار کرد: هم‌چنین یکی از برنامه‌های اصلی دولت، مثبت شدن نرخ رشد اقتصادی تا پایان سال جاری است که برای رسیدن به این مهم بسته خروج از رکود ارایه شد. استاندار گیلان ادامه داد: برای خروج از رکود اقتصادی، بخش‌های مختلف هر یک وظایفی را بر عهده گرفته‌اند که در حوزه بازار سرمایه حرکت‌هایی نیز شروع شده است. در این بین افتتاح تالار نمایندگی بورس کالای ایران در بندر انزلی از اتفاقات مهم خروج از رکود اقتصادی است که نه تنها اقتصاد و سرمایه‌گذاری را در استان گیلان رونق می‌دهد بلکه موجب توسعه اقتصاد ملی می‌شود.



عرضه ۲۰ هزار تن گوگرد در تالار صادراتی بورس کالای ایران

دیروز تالار صادراتی بورس کالای ایران شاهد عرضه ۲۰ هزار تن گوگرد کل‌خوشه شرکت بلاش نفت بندر عباس به قیمت پایه ۱۷۱ دلار در هر تن بود. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس کالای ایران، ۲۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ دنپام گلستان، ۴۰ هزار و ۵۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ آکام، ۱۰۰ تن قیر ۶۰/۷۰ قیران پخش ستاره ایرانیان و یک‌هزار تن قیر ۸۵/۱۰۰ شرکت قیر اکام از دیگر کالاهای عرضه شده در تالار صادراتی بورس کالا بود. علاوه بر این ۵۰ هزار تن فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی به صورت نقدی عرضه شد. بر اساس این گزارش، ۵ هزار و ۵۰۰ تن سید میلگرد ۲۵ آ۳-۱۴ تا سید شرکت فولاد آذربایجان، یک‌هزار و ۷۰۰ تن ۸۵/۱۰۰ میلگرد ۱۸ آ۳-۲۸ تا فولاد آلیاژی ایران، ۳۳ هزار تن انواع من کیم عیار شرکت ملی صنایع مس ایران، ۳ هزار و ۵۰۰ تن سس مفتول و ۴ هزار تن من کاند این شرکت، ۲۷۰ تن من مفتول صنایع تولیدی دریای من کلان در تالار صنعتی و معدنی بورس کالای ایران عرضه شد. هم‌چنین، ۱۲ تن کنسانتره فلزات گرانبها و ۱۰۰ تن سولفور مولیبدن شرکت ملی صنایع مس ایران از دیگر عرضه‌های این تالار بود.



معاملات ۴۴۰ میلیارد ریال بورا نرژی در دو هفته گذشته

مجموع معاملات دو هفته گذشته بورس انرژی به مرز ۴۴۰ میلیارد ریال رسید. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس انرژی، از نیمه تیرماه گذشته ابتدای مرداد جاری، انواع قراردادهای سلف موازی استاندارد برق در تابلو مشتقه و انواع فرآورده‌های نفتی و سایر حامل‌های انرژی در تابلو فیزیکی دادوستد شد. در این بازه زمانی با بالاخ معان برق و انرژی وزیر نیرو، معاملات برق در بورس انرژی قوت بیشتری گرفت. به طوری که ۲ هزار قرارداد سلف موازی استاندارد برق به ارزش ۲۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال معامله شد. هم‌چنین در بازار فیزیکی بورس انرژی هم انواع حلال شرکت‌های پالایشگاهی، میعانات گازی، ایزوپروپیل، ایزوفید و همین‌طور متانول عرضه شد و به فروش رسید. عرضه دوباره میعانات گازی پالایشگاه ایلام، خریداران را خوشنود کرده است عرضه روزانه میعانات گازی پالایشگاه ایلام و پالایش گاز خانگیران، در کنار معاملات گاز مجتمع‌های پتروشیمی، بازار این محصول را جذاب کرده است. ارزش بازار محصولات نفتی و پتروشیمی بورس انرژی در این دوره ۴۰۱ میلیارد ریال شد. در این دوره بیش از ۲۱ هزار و ۵۰۰ تن انواع فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی در بورس انرژی عرضه و معامله شد. در بخش سایر حامل‌های انرژی هم ۸۰۰ تن از دو محصول قطران و بنزول به ارزش ۱ میلیارد ریال داد و ستد شد. بر اساس گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بورس انرژی در همین مدت، انواع حلال و همین‌طور محموله متانول در رنگ بین‌الملل بازار فیزیکی بورس انرژی با موفقیت معامله شد و در شورای صادرات به کشور‌های هدف، در اختیار مشتریان قرار گرفت. در دو هفته منتهی به ابتدای این ماه ارزش معاملات در ۳ بخش برق، فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی و سایر حامل‌های انرژی، مجموعه‌ای ۴۴۰ میلیارد ریال رسید.

مدیرعامل بورس کالای ایران

تالار انزلی مرجع قیمت سی‌ای‌اس قفقاز و آسیای میانه می‌شود



از صحنه تجارت کشور به واردات مربوط است که از حدود ۹ ماه پیش به دنبال تصویب مصوبه‌ای در مجلس در خصوص عرضه اولیه و کشف قیمت یک‌سری از کالاهای وارداتی در بورس هستیم که خوشبختانه با استقبال نمایندگان مجلس در این رابطه روبه‌رو شده‌ایم. وی افزود: امیداریم این مصوبه به زودی اجرایی شود تا یکی دیگر از نقش‌های مثبت بورس کالا در صحنه اقتصاد را شاهد باشیم.

تأمین مالی تولیدکنندگان از اهداف مهم بورس کالا

مدیرعامل بورس کالا تأمین مالی تولیدکنندگان را یکی از

مدیرعامل بورس کالای ایران در مراسم افتتاحیه تالار بورس کالا در منطقه آزاد انزلی گفت: تالار انزلی مرجع قیمت سی‌ای‌اس، قفقاز و آسیای میانه می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، حسین پناهپیان افزود: یکی از مشکلات کنونی کشور ما این است که در تعیین قیمت کالاهایی که در تولید آن‌ها دارای مزیت نسبی هستیم نقشی نداریم که بورس کالا در زمینه مناطق آزاد به دنبال رفع این مشکل است. پناهپیان اظهار کرد: قبل از تأسیس تالار بورس کالا در جزیره کیش، قیمت‌های قیر ایران در پاکت‌های در بسته و به دور از منافع ملی کشور تعیین می‌شد اما از حدود دو سال پیش که شاهد صادرات مستمر قیر از تالار بورس کالا به بازارهای جهانی هستیم، نشریات و مراجع معتبر بین‌المللی به قیمت‌های قیر ایران استناد می‌کنند و به نوعی به مرجع قیمت قیر در منطقه تبدیل شده‌ایم. وی با اشاره به این که این روند در خصوص سنگ آهن صادراتی

با عیار زیر ۶۰ درصد نیز مشاهده می‌شود گفت: با این تفاسیر مهم‌ترین هدف بورس کالا در مناطقی آزاد رقای جایگاه کشور در خصوص قیمت‌گذاری کالاهایی است که دارای مزیت نسبی در تولید آن‌ها هستیم که امیدواریم این مهم در تالار انزلی نیز محقق شود. از این رو تبدیل شدن نرخ‌های کشف شده در تالار انزلی به مرجع قیمت سی‌ای‌اس، قفقاز و آسیای میانه از برنامه‌های بورس کالا است.

عرضه اولیه کالاهای وارداتی در بورس

پناهپیان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بخش عمده‌ای

اطلاعات کل بازار					
تابلو	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی	رینگ صادراتی	داخلی
پتروشیمی و فرآورده های نفتی	۵,۲۴۴	۴۸,۲۶۱	۷۴,۱۲۵	۴۰	۱۳
صنعتی	۰	۶۶۴,۴۶۷	۲۹	۰	۷
کل بازار	۵,۲۴۴	۱,۱۲۸,۷۲۸	۷۴,۱۲۵	۶۹	۲۰

آمار معاملات									
نام کالا	تولید کننده	نوع قرارداد	کمترین قیمت (ریال)	بیشترین قیمت (ریال)	عرضه (تن)	قیمت پایه (ریال)	تفاضل (تن)	حجم معامله (تن)	ارزش معامله (هزار ریال)
سید میلگرد ۲۵ آ۳-۱۴	فولاد آذربایجان	نقدی	۰	۰	۱,۱۰۰	۱۷۰,۵۰۰	۰	۰	۰
سید میلگرد ۲۸ آ۳-۲۸	فولاد آلیاژی ایران	نقدی	۰	۰	۱,۱۵۰	۱۶۸۰۰	۱,۱۵۰	۱,۱۵۰	۱۹,۳۲۰,۰۰۰
مس مفتول	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۱۷,۲۷۳	۲۱۷,۲۷۳	۳,۵۰۰	۲۱۷,۲۷۳	۹۶۰	۹۶۰	۲۰۸۵۸۲,۰۸۰
مس مفتول	صنایع تولیدی دریای مس کاشان	نقدی	۲۱۷,۸۳۳	۲۱۷,۸۳۳	۲۷۰	۲۱۷,۸۳۳	۲۷۰	۲۷۰	۵۸,۸۱۲,۲۱۰
مس کاند	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۱۰,۵۹۷	۲۱۰,۵۹۷	۴,۰۰۰	۲۱۰,۵۹۷	۷۲۰	۷۲۰	۱۵۱,۶۲۹,۸۴۰
مس کاند	شرکت ملی صنایع مس ایران (مچینگ)	نقدی (مچینگ)	۲۱۰,۵۹۷	۲۱۰,۵۹۷	۰	۲۱۰,۵۹۷	۸۶۰	۸۶۰	۱۸۱,۱۱۳,۴۲۰
مس کم عیار (سرباره C)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۵۰	۰	۰	۰
مس کم عیار (سرباره G)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۴۰	۲۴۰	۱,۰۰۰	۲۴۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰
مس کم عیار (سرباره R)	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۸۰	۲۸۰	۱,۵۰۰	۲۸۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۴۲۰,۰۰۰
کنسانتره فلزات گرانبها	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۳	۳,۱۶۱,۷۴۴	۰	۰	۰
کنسانتره فلزات گرانبها	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۳	۳,۳۳۸,۷۹۹	۰	۰	۰
کنسانتره فلزات گرانبها	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۳	۳,۲۵۵,۸۴۶	۰	۰	۰
کنسانتره فلزات گرانبها	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۰	۰	۳	۳,۴۹۴,۸۰۳	۰	۰	۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۵۳,۵۵۰	۲۵۳,۵۵۰	۱۰	۲۵۳,۵۵۰	۱۰	۱۰	۲,۵۳۵,۵۰۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۵۶,۴۸۸	۲۵۶,۴۸۸	۱۰	۲۵۶,۴۸۸	۱۰	۱۰	۲,۵۶۴,۸۸۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۰,۰۲۴	۲۶۰,۰۲۴	۱۰	۲۶۰,۰۲۴	۱۰	۱۰	۲,۶۰۰,۳۲۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۰,۱۲۰	۲۶۰,۱۲۰	۱۰	۲۶۰,۱۲۰	۱۰	۱۰	۲,۶۰۱,۲۰۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۴,۰۹۸	۲۶۴,۰۹۸	۱۰	۲۶۴,۰۹۸	۱۰	۱۰	۲,۶۴۰,۹۸۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۶,۶۸۲	۲۶۶,۶۸۲	۱۰	۲۶۶,۶۸۲	۱۰	۱۰	۲,۶۶۶,۸۲۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۵,۹۲۹	۲۶۵,۹۲۹	۱۰	۲۶۵,۹۲۹	۱۰	۱۰	۲,۶۵۹,۲۹۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۶,۷۳۱	۲۶۶,۷۳۱	۱۰	۲۶۶,۷۳۱	۱۰	۱۰	۲,۶۶۷,۳۱۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۶۹,۲۰۰	۲۶۹,۲۰۰	۱۰	۲۶۹,۲۰۰	۱۰	۱۰	۲,۶۹۲,۰۰۰
سولفور مولیبدن	شرکت ملی صنایع مس ایران	نقدی	۲۷۳,۱۸۶	۲۷۳,۱۸۶	۱۰	۲۷۳,۱۸۶	۱۰	۱۰	۲,۷۳۱,۸۶۰
قیر ۶۰/۷۰	نفت جی	نقدی	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۴۰۰	۱۳,۴۴۳	۴۰۰	۴۰۰	۵,۲۷۷,۲۰۰
قیر ۶۰/۷۰	نفت جی	نقدی	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۶,۳۰۰	۱۳,۴۴۳	۳,۹۱۴	۳,۹۱۴	۵۲,۶۱۵,۹۰۲
قیر ۸۵/۱۰۰	نفت جی	نقدی	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۱,۰۰۰	۱۳,۴۴۳	۹۲۹	۹۲۹	۱۲,۴۸۸,۵۴۷
قیر ۸۵/۱۰۰	نفت جی	نقدی	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۲,۰۰۰	۱۳,۴۴۳	۴۳۰	۴۳۰	۵,۸۸۰,۴۹۰
قیر MC۲۵	نفت جی	نقدی	۲۱۰,۰۲۲	۲۱۰,۰۲۲	۱,۰۰۰	۲۱۰,۰۲۲	۵۰	۵۰	۱,۰۵۲,۱۰۰
قیر امبولسیون CRS1	نفت جی	نقدی	۰	۰	۱,۰۰۰	۹,۴۰۰	۰	۰	۰
قیر ۶۰/۷۰	نفت جی	نقدی (مچینگ)	۱۳,۴۴۳	۱۳,۴۴۳	۰	۱۳,۴۴۳	۸۶۶	۸۶۶	۱۱,۶۴۱,۶۲۸
قیر ۶۰/۷۰	نفت پاسارگاد آبادان	نقدی (مچینگ)	۱۴,۸۱۹	۱۴,۸۱۹	۰	۱۴,۸۱۹	۲۴	۲۴	۳۵۵,۶۵۶
قیر ۶۰/۷۰ صادراتی	قیر اکام	نقدی (S)	۱۳,۶۵۵	۱۳,۶۵۵	۱,۵۰۰	۱۳,۶۵۵	۱,۰۴۴	۱,۰۴۴	۱۴,۲۵۶,۰۵۵
قیر ۶۰/۷۰ صادراتی	قیر اکام	نقدی (S)	۱۳,۶۵۵	۱۳,۶۵۵	۳,۰۰۰	۱۳,۶۵۵	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۴۰,۹۶۵,۶۷۵
قیر ۸۵/۱۰۰ صادراتی	قیر اکام	نقدی (S)	۱۳,۶۵۵	۱۳,۶۵۵	۱,۰۰۰	۱۳,۶۵۵	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۶۵۵,۲۲۵
قیر ۶۰/۷۰ صادراتی	قیران پخش ستاره ایرانیان	نقدی (S)	۱۳,۲۳۰	۱۳,۲۳۱	۳۰۰	۱۳,۲۳۰	۳۰۰	۳۰۰	۳,۹۶۹,۲۹۶
قیر ۶۰/۷۰ صادراتی	دانام گلستان	نقدی (S)	۱۲,۹۹۲	۱۲,۹۹۲	۲۰۰	۱۲,۹۹۲	۱۰۰	۱۰۰	۱,۲۹۹,۳۳۵
اسید نیتریک	پتروشیمی شیراز	نقدی	۵,۹۸۹	۵,۹۸۹	۰	۵,۹۸۹	۱۰۰	۱۰۰	۵۹۸,۹۰۰
اوره صنعتی OFF-درجه ۱	پتروشیمی رازی	نقدی	۰	۰	۲۴۰	۶,۵۵۴	۰	۰	۰
اوره صنعتی گرانبه	پتروشیمی رازی	نقدی	۰	۰	۲۰۰	۸,۱۹۳	۰	۰	۰
اوره صنعتی	پتروشیمی شیراز	نقدی	۰	۰	۱,۰۰۰	۹,۰۱۲	۰	۰	۰
جوش شیرین	Metron Middle East چین DMCC	نقدی	۰	۰	۱,۳۰۰	۱۱,۲۵۳	۰	۰	۰
زایلین مخلوط	هندوستان	نقدی	۰	۰	۵۰۰	۴۱,۲۲۷	۰	۰	۰
کریستال ملاین	پتروشیمی ارومیه	نقدی	۰	۰	۲۰۰	۳۷,۰۹۱	۰	۰	۰
گوگرد کلوخه - صادراتی	پالایش نفت بندرعباس	نقدی (S)	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۱۷۱	۱۷۱	۰
گوگرد گرانبه	پالایش نفت تندگوین تهران	نقدی	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۳,۵۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۳۵۰,۰۰۰
پلی اتیلن سنگین LMP	پتروشیمی بندرامام	نقدی	۰	۰	۱۰۰	۳۷,۲۹۹	۰	۰	۰
پلی اتیلن سنگین LMP	پتروشیمی مهر	نقدی	۳۷,۰۶۲	۳۷,۰۶۲	۶۰	۳۷,۰۶۲	۶۰	۶۰	۲,۲۳۲,۷۲۰
پلی اتیلن سنگین OFF-درجه ۲	پلیمر کرمانشاه	نقدی	۰	۰	۲۰۰	۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰
پلی اتیلن سنگین تزریقی I۳	پلیمر کرمانشاه	نقدی	۴۵,۷۳۱	۴۵,۷۳۱	۲,۱۰۰	۴۵,۷۳۱	۲۱	۲۱	۹۶۰,۳۵۱
ارگون	پتروشیمی شیراز	نقدی (مچینگ)	۱۴,۵۰۰	۱۴,۵۰۰	۰	۱۴,۵۰۰	۱۰	۱۰	۱۴۵,۰۰۰
وکیوم باتوم	پالایش نفت بندرعباس	نقدی	۱۱,۱۵۷	۱۱,۱۵۷	۱۱,۱۵۷	۱۱,۱۵۷	۸,۰۰۰	۶,۰۰۰	۶۶,۹۴۲,۰۰۰
وکیوم باتوم	پالایش نفت تندگوین تهران	نقدی	۱۰,۶۲۴	۱۰,۶۲۴	۱۱,۰۰۱	۱۰,۶۲۴	۱۶,۴۶۰	۸,۰۰۰	۳۵,۷۹۹,۶۲۰
لوب کات سنگین	پالایش نفت تندگوین تهران	نقدی	۱۶,۷۵۷	۱۶,۷۵۷	۱۰,۰۰۰	۱۶,۷۵۷	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۶۷,۵۷۰,۱۰۰
لوب کات سبک	پالایش نفت تندگوین تهران	نقدی	۱۷,۱۹۵	۱۷,۱۹۵	۱۷,۱۹۵	۱۷,۱۹۵	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۵۱,۵۵۵,۰۰۰
لوب کات سبک	پالایش نفت تندگوین تهران	نقدی (مچینگ)	۱۷,۱۹۵	۱۷,۱۹۵	۰	۱۷,۱۹۵	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۷۱,۱۹۵,۰۰۰

قسمت پنجم

قوانین کالایی

قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران

بورس کالای ایران، بورسی که پاسخ دهنده نیازهای اساسی اقتصاد ملی با الهام از تجارب جهانی است. اهمیت قوانین و مقررات در این بورس ما را بر آن داشت تا بنا به وظیفه خود مجموعه مطالبی را برای شناخت هر چه بهتر بورس کالا تقدیم حضور تان کنیم. در روزهای گذشته مطالبی در خصوص قوانین و مقررات حاکم در بورس کالا از نظر گرامینان گذشت. ادامه قوانین حاکم در بازار اوراق بهادار اکنون پیش روی شماست.

فصل پنجم- اطلاع رسانی در بازارهای اولیه و ثانویه

ماده ۴۰- سازمان موظف است ترتیبی اتخاذ نماید تا مجموعه اطلاعاتی که در فرایند ثبت اوراق بهادار به دست می‌آورد، حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز طبق آیین‌نامه مربوط در دسترس عموم قرار می‌گیرد.

ماده ۴۱- سازمان موظف است بورس‌ها، ناشران اوراق بهادار، کارگزاران، معامله‌گران، بازارگردانان، مشاوران سرمایه‌گذاران و کلیه تشکلهای فعال در بازار سرمایه را ملزم نماید تا براساس استانداردهای حسابداری و حسابرسی ملی کشور، اطلاعات جامع فعالیت خود را انتشار دهند.

ماده ۴۲- ناشر اوراق بهادار موظف است صورت‌های مالی را طبق مقررات قانونی، استاندارددها حسابداری و گزارش‌دهی مالی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی که توسط سازمان ابلاغ می‌شود، تهیه کند.

ماده ۴۳- ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس و ارزش‌یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسؤول جبران خسارت وارده به سرمایه‌گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن‌ها باشد، متضرر گردیده‌اند.

تبصره ۱- خسارت دیدگان موضوع این ماده می‌توانند حداکثر ظرف مدت یک سال پس از تاریخ کشف تخلف به هیأت مدیره بورس یا هیأت داری شکایت کنند، مشروط بر این که بیش از ۳ سال از عرضه عمومی توسط ناشر نگذشته باشد.

تبصره ۲- فقط اشخاصی که اوراق بهادار ناشر موضوع این ماده را قبل از کشف و اعلام تخلف خریده باشند، مجاز به ادعای خسارت می‌باشند.

ماده ۴۴- سازمان می‌تواند در صورت آگاهی از اریه اطلاعات خلاف واقع، ناظر یا همراه کننده از طرف ناشر در بیانیه ثبت با اعلامیه پذیره نویسی، عرضه عمومی اوراق بهادار را در هر مرحله‌ای که باشد، متوقف می‌کند.

ماده ۴۵- هر ناشری که مجوز انتشار اوراق بهادار خود را از سازمان دریافت کرده است، مکلف است حداقل موارد زیر را

آخرین اظهارات تبریزی درباره «سرزمین کهن»



گفتنی است، بخش سربال تاریخی «سرزمین کهن» بهمین ماه ۹۲، اعتراض برخی نمایندگان استان های بختیاری را به همراه داشت. آنان خواستار توقف بخش سربال کمال تبریزی بودند. حضور ضراغی در برخی استان های بختیاری و توقف بخش این سربال، در نهایت آرامش در این مناطق را به همراه داشت. پس از آن اعلام شد سربال «سرزمین کهن» باانجام پاره‌ای اصلاحات در آینده‌ای نزدیک بخش می‌شود.

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده ■ **سر دبیر و مدیر اجرایی: علی قرده‌العی**

مدیر بازرگانی: مریم عسگری ■ **مدیر هنری: حمید یزدانی**

رایانکار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com ■ **رایانکار سر دبیر: mozayedeh@gmail.com**

رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com ■ **رایانکار تحریریه: mozayedeh1@gmail.com**

امور مشترک-کین -سامانه کسب و کار: ۰۴۴۷-۸۸۲۶

توزیع: موسسه شهرستان های ایران ■ **پتوگرافی و چاپ: روزتاب**

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مسئول مستقل خود می‌باشد.

فرهنگی اجتماعی

وزیر ارشاد در حضور شجریان از «کارت هنر» رونمایی کرد



هزم‌مان با دهمین سال تأسیس صندوق اعتباری هنر وزیر ارشاد در جمع هنرمندان حاضر شدو ضمن رونمایی از «کارت هنر» این کارت را به تعدادی از هنرمندان اهدا کرد. به گزارش مهر، علی خنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدرضا شجریان، علی مرادخانی مسلمان هنری وزیر، سید محمودعباسی، غلامرضاخلیلارجمندی مشاور اقتصادی وزیر ارشاد کسائی بودند که روی صحنه حاضر شدند و از هنرمندان تجلیل کردند. از جمشیدمشایخی به عنوان نماینده سینماگران تقدیر شد و از کسارت او در سالن رونمایی شد. پرویزکلانتری فرد دیگری بود که از او به عنوان نماینده هنرهای تجسمی تقدیر کردند و کارت هنر او به وی اعطا شد. از هوشنگ ظریف به نمایندگی از اهالی موسیقی تقدیر شد وصادق کریمیار به عنوان نماینده نویسندگان بر روی سن حاضر شد و کارتش را دریافت کرد. از سوی دیگر از فرزند شهیدصارمی به نمایندگی از خبرنگاران تقدیر شد.

وزیر بهداشت

لیبرال‌یسم در درمان، مردم را آزار می‌دهد

بیمه‌ها تجمیع می‌شوند



وزیر بهداشت یکپارچه شدن خدمات بهداشتی درمانی را لازمه ایجاد تحول در نظام سلامت خواند و بر ضرورت تجمیع بیمه‌ها تأکید کرد. سیدحسن‌هاشمی در دومین همایش علمی – کاربردی مدیران و کارشناسان حقوقی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور با بیان این که معمولاً رضایتمندی خدمت‌گیرندگان در حوزه حقوقی و قضایی پایین است، گفت: حوزه حقوقی، حوزه‌ای مشکل است و این حوزه در وزارت بهداشت از مشکلات بیش‌تری برخوردار است.

وی افزود: با آمدن دولت جدید که امروز تقریباً یک سال از عمرش می‌گذرد، با تمام فراز و فرودها به حوزه سلامت توجه شد و این حوزه به عنوان یکی از اولویت‌های دولت یادداشت قرار گرفت و امیدواریم که تا پایان دولت نیز در اولویت باشد.

وی ابراز امیدواری کرد که در قالب طرح تحول سلامت بتوانند قدم‌های مؤثری را برای ساماندهی مشکلات بهداشت و درمان مردم بردارند و گفت: طبیعی است که برای تحول در این بخش باید تصمیم‌های جدی در مجلس و دولت گرفته‌شود. البته در مجلس که قوانین مختلف موجود است و اکنون نوبت دولت است که رو در بایستی را کنار گذارد و در برخی موارد تصمیم‌سازی کند.

وزیر بهداشت ابلاغ سیاست‌های نظام سلامت را مورد اشاره قرار داد و گفت: این سیاست‌ها راه را روشن کرده و فصل الخطاب است. مجلس و دولت هر چه را که برای نظام سلامت تصویب می‌کنند باید با سیاست‌های کلی نظام در تطابق باشد. امیدوارم شورای نگهبان و همچنین مجمع تشخیص مصلحت نظام‌نگاهان نافذ باشد تا مصویبات دولت و

مجلس با سیاست‌های کلی این حوزه مغایر نباشد. به ویژه بحث قانون بودجه ۹۴ هم‌چنین برنامه ششم توسعه که در حال تدوین است جزو برنامه‌های کلیدی برای ما محسوب می‌شوند. وزیربهداشت تأکید کرد: برای تحول در حوزه سلامت باید خدمات یکپارچه باشند، این در حالی است که حوزه‌های بهداشتی متعددی در کشور داریم و مشاهده می‌شود که همه حوزه‌ها به نوعی برای خود، یک وزارت بهداشت هستند. پرداخت‌ها نیز باید یکپارچه باشد.

اکنون نوعی لیبرال‌یسم در ارایه خدمات درمانی در کشور مشاهده می‌شود که مردم را آزار می‌دهد. بیمه‌ها باید تجمیع شوند که تجمیع بیمه‌ها مجری با جرأتی می‌خواهد که این بخش را رس و سامان داده و مردم از حمایت بیش‌تری برخوردار شوند.

وی افزود: باید از خدمت‌رسانی دوگانه چه در بخش دولتی و چه در بخش خصوصی جلوگیری

شود. این موضوع نیز نیازمند شوق است و با زور شدنی نیست. باید تعرفه‌ها واقعی شوند و پس از واقعی شدن تعرفه‌ها قوانینی جهت برخورد با تخلفات احتمالی وجود داشته باشد. هاشمی با اشاره به این که در ادامه، مسیر برای خدمات بیش‌تر فراهم می‌شود و بخش خصوصی باید برای سرمایه‌گذاری بیش‌تر در حوزه سلامت ترغیب شود، اظهار کرد: هر چند تصور می‌کنیم قوانین زیادی داریم، اما هنوز هم قوانینی تعریف نشده وجود دارد. در عین حال مجریان باید برای حل مشکلات اهتمام داشته باشند و در رأس آن‌ها کل دولت و دستگاه‌های اجرایی باید تصمیم بگیرند.

وی با ابراز تأسف از برخی موارد مربوط به عدم احترام و تبعیت از قانون افزود: متأسفانه در وزارت بهداشت جزایر مختلفی هستند که قوانینی وضع می‌کنند که بسیاری از این قوانین در تازحم و مغایرت با یکدیگر است که

رئیس دانشگاه آزاد

فرجی دانا واقعیت‌ها را برای مردم بازگو کند

بهیود سیستم‌های آموزش عالی اقدام کنند. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی تصریح کرد: فرجی دانا به خوبی به وظایف وزارتی خود عمل کرده که شاهد این مدعا حل شدن بسیاری از مشکلات آموزش عالی در بخش‌های دانشگاه‌های دولتی و غیردولتی در مدت کوتاه وزارت وی است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تأکید بر این که آن‌ها حق دارند جور و جفایی که در حق دانشگاه‌ها و اساتید و دانشجویان شده را به اطلاع مردم برسانند، خاطر نشان کرد: فرجی دانا باید واقعیت‌ها را برای مردم بازگو کند چرا که تا کنون کار خلاف قانونی انجام نداده است و حضورش در وزارت علوم موجب امید و نشاط علمی، فرهنگی و سیاسی در دانشگاه‌ها شده است.



چین به زودی بلندترین برج دنیا را در اختیار خواهد داشت. یکی از این دورج، از تقاعی مشابه «برج خلیفه» - نزد یک به یک کیلومتر - داشته و دارای فن آوری پایدار خواهد بود. این برج‌ها مساحت ۱۷هکتاری را از یک زمین ۴۷هکتاری در بر می‌گیرند. این زمین در جزیره‌ای واقع در یک دریاچه قرار دارد.

طراحی بلندترین برج زوج جهان

روی خط ورزش

پرخرج‌ترین ازدواج تاریخ فوتبال به زودی رخ می‌دهد

رونالدوی ۲۸ساله تصمیم به ازدواج گرفته است. از سال ۲۰۱۲ وی با ایریناشایک روسی آشنا شد و خیلی رود با شایک در مسیر ازدواج قرار گرفت. آن‌طور که سایت‌ها نوشته‌اند رونالدو سال گذشته با دادن یک ساعت به جای حلقه رسماً از شایک خواستگاری کرد و در حالی که همه فکر می‌کردند شایک به این دلیل که کریس به او حلقه نداده ناراحت می‌شود، اما این‌طور نبود و وی به کریس پاسخ مثبت داد تا حسابی هم کریس و هم طرفداران کریس خوشحال شوند. بر طبق آخرین اخبار مراسم ازدواج این‌زوج مشهور در مادیرا زادگاه رونالدو برگزار خواهد شد و بالغ بر ۷هزار مهمان در این عروسی حضور خواهند داشت. شاید مثل یک برگزاری مراسم افتتاحیه زمان و هزینه ببرد. در هر حال برخی سایت‌های خارجی اقدام به برآورد کردن هزینه‌های ازدواج کریس کرده‌اند که رونالدو همه را تکذیب کرده، این‌جا لازم نیست بدانید قسار است چندین میلیون یورو برای وی خرج می‌شود اما این را بدانید که عروسی رونالدو ۷۰۰۰نفر مهمان دارد، آن وقت است که باید کلی به دنبال گمانه‌زنی هم رفت در هر حال هزینه‌های این‌ ازدواج خیرساز بر آورد نشده است اما مطمئناً پرخرج‌ترین ازدواج اهالی فوتبال جهان خواهد بود.

فروزان و حاتمی در پومسه قهرمانی نظامیان جهان مدال طلا گرفتند

روز دوم مسابقات تکنواندو قهرمانی نظامیان جهان با کسب دو مدال طلا توسط پومسه وروهای ایران آغاز شد. بیست و دومین دوره مسابقات تکنواندو نظامیان جهان (سیزم با حضور ۱۴۱ تکواندوکار، از ۱۷ کشور در محل خانه تکنواندو آغاز شد. در روز نخست بانوان در بخش مبارزه به مصاف هم رفتند که تیم کشورمان موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. امین دبیرز و در آغاز رقابت‌های مردان ابتدا پومسه‌روها به روی «شنی‌هاپ‌چانگ» رفتند که طی آن نمایندگان کشورمان موفق به کسب دو مدال طلا شدند. اکبرفروزان، پومسه روی ایران در رده سنی ۱۸ تا ۳۰ سال افرادی با کسب ۱۵۶۱ امتیاز متقدرا نه بر سکوی قهرمانی ایستاد. دومین طلای ایران را در این بخش علی‌سلمانی به دست آورد. وی در رده سنی ۳۱ تا ۴۰ سال افرادی، پس از اجرای ۲ فرم توانست ۱۵۲ امتیاز را بدست آورد و عنوان نخست این رقابت‌ها را به خود اختصاص دهد.

پیروزی گراس‌هاپرز بدون داوری

گراس‌هاپرز بدون دروازهبان ایرانی‌اش به اولین برد خود در لیگ سوویس دست یافت. گراس‌هاپرز که دانیال‌داوری، دروازهبان ایرانی را در اختیار دارد، در هفته ششم لیگ سوویس به دیدار آران‌ورفت موفق با نتیجه ۲-۰ به پیروزی برسد تا اولین برد این تیم در لیگ سوویس به دست آید. دانیل داوری که در چند هفته گذشته مصدوم بوده است در بازی شب گذشته برای تپیش به میدان نرفت.

مراسم تشییع مرحوم مهدی نفر بر گزار شد

مراسم تشییع پیکر مرحوم مهدی نفر، خبرنگار ورزشی که پنجشنبه شب در اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست داد، با حضور مسؤولان ورزش کشور و اصحاب رسانه برگزار شد. این مراسم از ساعت ۱۰ در ورزشگاه شیرودی آغاز شد. پیکر شادروان مهدی نفر که از خبرنگاران فعال در حوزه ورزش بود و همزمان به عنوان گزارشگر صدا و سیما در ناباورانه ورزش و مردم و نیز کارمند وزارت ورزش و جوانان نیز فعالیت داشت، بروی دوش مردم تشییع شد و در قطع نام‌آوران بهشت‌زها به خاک سپرده شد.

همراه‌ها وایرستان

سال‌ها پیش در یکی از مدارس، پسرپنج‌ای به نام جعفر همیشه با لباس‌های چرک در مدرسه حاضر می‌شد هیچ‌کدام از معلمان او را دوست نداشتند. روزی خانم احمدی مادرش را به مدرسه خواند و درباره وضعیت پسرش با وی صحبت کرد اما مادر به جای اصلاح فرزندش تصمیم گرفت که به شهر دیگری مهاجرت کند.

۲۰ سال بعد خانم احمدی به علت ناراحتی قلبی در بیمارستان بستری شد و تحت عمل جراحی قرار گرفت، عمل خوب بود، هنگام به هوش آمدن، دکتر جوان رعنائی را در مقابل خود دید که به وی لبخند می‌زد می‌خواست از وی تشکر کند اما به علت تأثیر داروهای بی‌هوشی آن حرف زدن نداشت با دست به طرف دکتر اشاره می‌کرد و لبان خود را به حرکت در می‌آورد انگار دارد تشکر می‌کند اما رنگ صورتش در حال تغییر بود کم کم صورتش در حال کبود شدن بود تا این‌که با کمال ناباوری در مقابل دکتر جان باخت. دکتر ناباورانه و با تعجب ایستاده بود که چه اتفاقی افتاده است، وقتی به عقب برگشت جعفر نظافتچی بیمارستان را دید که دوشاخه دستگاه کنترل بیماران قلبی را درآورده و شارژر گوشی خود را به جای آن زده است، نکته به موقع فکر کردین جعفر دکتر شده و از این حرف‌ها، نه بااوان شاسگول رو چه به این حرفا.

خنکول رو داشتند اعدام می‌کردند تا می‌پرئش بالا با دست علامت میده که بیارینم پایین کار دارم وقتی میارنش پایین ازش می‌پرئن چی شده ؟؟؟؟ می‌گه دیونه‌ها چه کار می‌کنید داشتم خفه می‌شدم !!!



هستی نفس ساعت سرگردانیت

در ثانیه‌ها دلهره ای پنهانیت

تسبیح قیامت است در دست زمان

هر دانه آن جمجمه انسانیت

سخن بزرگان

■ از خطر نمی‌توان ریخت. آیا بهتر نیست که انسان آن گاه با خطر روبه رو شود که در صورت کامیابی، سودهایی بهره او شود؟

■ چیزی که جدایی و دوری می‌آورد، همانا خودخواهی و خود پسندی در شادی و اندوه است، به این چم که هر گاه برای شهر یا افراد، روپدای رخ دهد، برخی دلخون و برخی دیگر، شادمان شوند.

ششمین مرحله اعزام کاروان‌های راهیان نور

نشست هماهنگی مدیران کاروان‌های راهیان نور شهرداری تهران و مسؤولین اقامتگاه‌ها و توقف‌گاه‌ها با حضور خضرائی مدیرعامل موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت در موزه برگزار شد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی موزه دفاع مقدس، خضرائی مدیرعامل موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت در این نشست اظهار داشت: با توجه به این که تاکنون ۵ مرحله اعزام را تجربه کرده‌ایم امید می‌رود ششمین مرحله از اعزام با کم‌ترین کاستی در اعزام زائران راهیان نور انجام شود. وی افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری در ارتباط اهمیت اعزام کاروان‌های راهیان نور باید به گونه‌ای عمل شود که زائران مناطق عملیاتی جاکثر بهره معنوی را از این سفر ببرند.